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Değerli Okurlar,

 Ata sporumuz tarihi ve kültürel mirasımız Yağlı Güreşler için gönül 
veren ve her türlü imkânını bu iş için seferber eden cefakâr, vefakâr belediye 
başkanlarımız ile bu sporumuzu ulusal ve uluslararası düzeyde yaşatan, seyir zevki 
kalitesi ve standartları yüksek yağlı güreş organizasyonları yapabilmek ve katılımı 
artırmak için bir araya gelerek Yağlı Güreş Düzenleyen Kentler Birliği kuruldu. 
Öncelikle bu birliğin kurulmasında emeği geçen herkesi yürekten kutluyor, 
teşekkürlerimizi sunuyorum.
 Bu birlik ve beraberlik, inanıyorum ki Yağlı Güreşi hak ettiği kalite 
standartlarına bir adım daha yakınlaştıracaktır. Problem üreten değil problem 
çözen, birlikten güç kuvvet ve bereket doğduğuna inanan bir kurum olma 
hedefindeyiz. Sevgi, saygı çerçevesinde ilerleyen bu sporumuzda milli ve 
manevi değerlerimizi siluetlerde, peşrevde ve cazgır ifadelerinde görüyor ve bu 
duygularımızı hissetmenin gururunu yaşıyoruz.
 Yağlı güreş için sözü olan herkese kapımız ve gönlümüz açık, 
emin adımlarla bu yolda ilerleyeceğimiz noktasında sözü ehillerine bırakıp, 
akademisyenlerimiz, federasyon temsilcilerimiz, ağalarımız, pehlivanlarımız, 
cazgırlarımız, hakemlerimiz, meclis üyelerimiz ve basın temsilcilerimizle yağlı 
güreşe dair her şeyi konuşmak ve paylaşarak geliştirmek için bir aradayız.
 Yağlı Güreş Düzenleyen Kentler Birliği Bültenimizde, Ata Sporumuz 
Yağlı Güreşe dair çalışmalarımıza, 2023 Sezonu Yağlı Güreş Organizasyonlarına 
ve müsabaka sonuçlarına yer verdik. Birliğimizin dünden bugüne faaliyetlerinde 
tüm bilgi ve birikimleriyle yanımızda olan tüm Yağlı Güreş Paydaşlarına ve üye 
belediyelerimize teşekkür ederim.
 

Yücel YILMAZ
Birlik Başkanı

 Balıkesir Büyükşehir Belediye Başkanı
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TARİHÇE

VİZYON

MİSYON

 Yağlı Güreş Düzenleyen Kentler Birliği, ata sporumuz ve kültürel mirasımız yağlı güreşimize sahip 
çıkmak ve geleceğe taşımak adına Bakanlar Kurulumuzun 2017/10218 sayılı kararının 3 Haziran 2017 tarihli 
ve 30085 sayılı Resmi Gazete’de yayınlanmasıyla Balıkesir ilinde kurulmuştur.
 Yağlı Güreş Düzenleyen Kentler Birliği, Ata Sporuna hak ettiği kaliteyi kazandırmak için atılan bu 
adımda Türkiye Güreş Federasyonu, Gençlik ve Spor Bakanlığı, Kültür Bakanlığı, Spor Toto Teşkilatı ve Yağlı 
Güreşin tüm paydaşlarıyla işbirliği halinde faaliyet göstermektedir.
 Bu beraberliğin, Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün övgüsüne mazhar olan Cihan Pehlivanı 
Kurtdereli Mehmet, Adalı Halil, Koca Yusuf gibi cihana ün salacak yeni pehlivanların Türkiye’ye kazandırılmasına 
imkân sağlaması hedeflenmektedir.

 Ata sporumuz Yağlı Güreşleri Uluslararası düzeyde yaşatmak ve Yağlı Güreş kalitesini geliştirmek, 
standartları belirleyerek altyapıyı desteklemek, birlik ve beraberliği sağlamak, güreşin bütün paydaşları ile 
işbirliği ve eşgüdüm halinde çalışmak. Yağlı güreş sporunu destekleyen ve geliştiren politikalar ile projeler 
üretmek, uygulamak, milli ve manevi değerlerin bilincinde Yağlı Güreş kültürünü geliştiren güçlü bir kurum 
olmak.

 Ata sporumuz ve kültürel mirasımız olan Yağlı Güreşimizi ulusal ve uluslararası düzeyde, yaşatan ve 
geliştiren bir kurum olmak.

• Kalite
• Saygınlık
• Şe´aflık ve Hesap Verilebilirlik
• Toplumsal Duyarlılık
• Ahlaki Değerlere Bağlılık

KURUMSAL DEĞERLER

• Verimlilik
• Sosyal Sorumluluk
• Hoşgörü ve Katılımcılık
• Öz Kültür ve Tarihe Saygı
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TEMEL HEDEFLER

•Ata sporumuz Yağlı Güreşimizi  korumak,  geliştirmek tanıtmak icin bilgi ve deneyimi kullanarak Yağlı 
Güreşi, spor ve kültürel bir değer olarak geleceğe taşımak. 
 
•Kültür ve spor duyarlılığının geliştirilmesi için sürdürülebilir proje ve programlar geliştirmek. 
 
•2023 Türkiye Kültür ve Spor Stratejilerine uygun olarak tarihi ile kültürel birikimin ülke turizmine ve 
kalkınmasına katkı sağlayacak şekilde geliştirmek.

KURUMSAL GELECEK HEDEFLERİ

•Yağlı Güreş standartlarının uluslararası standartlarda gerçekleştirilebilmesi için geleneği koruyan ve 
yenilikçi politikalarının belirlemek. 
 
•Kurumsal yapıyı, kalite ve hizmet standartlarını sürekli geliştirilmek 
 
•Alanda çalışan kurum ve kuruluşlarla işbirliği yapmak, diğer birliklerdeki gelişmeleri ve iyi uygulamaları 
araştırmak, örneklendirmek ve yaymak. 
 
ARAŞTIRMA&GELİŞTİRME HEDEFLERİ 

•Yağlı Güreş envanterini araştırmak, referans belge arşivi oluşturmak ve teknik, yasal ve idari altyapıyı 
geliştirmek.
 
•Ülkemizin kültür ve spor potansiyelinin gelişen teknoloji ile buluşturulmasını sağlamak. 
 
•Süreli yayın, müze, kütüphane ve toplumun bilgi erişimine imkân sağlayacak altyapının geliştirilmesini 
sağlamak.
 
UYGULAMAYA YÖNELİK HEDEFLER

•Nitelikli, kapsayıcı proje işbirliği ve tanıtım organizasyonları yapmak. 
 
•Kalite anlayışını geliştirmek. 
 
•Alt yapı teknik, kültür ve eğitim hedefleri ile ata sporumuzu geleceğe taşımak. 
 
•İlgili alan mensubu kamu ve sivil toplum kuruluşları ile Yağlı Güreş sporunun gelişimi için yerel, bölgesel ve 
küresel ölçekte işbirlikleri yapmak. 
 
•Yağlı güreş organizasyonlarında kaliteyi yükseltmek ve standardı sağlamak adına belediyelere destek olmak.

STRATEJİ VE HEDEFLERİMİZ
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ÜYE BELEDİYELER

•AKHİSAR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

•AKYAZI BELEDİYE BAŞKANLIĞI

•ALAÇAM BELEDİYE BAŞKANLIĞI

•ALANYA BELEDİYE BAŞKANLIĞI

•ALAPLI BELEDİYE BAŞKANLIĞI

•ALTIEYLÜL BELEDİYE BAŞKANLIĞI

•ALTINOVA BELEDİYE BAŞKANLIĞI

•ALTINYAYLA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

•ANTALYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

•BALIKESİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

•BAYRAMİÇ BELEDİYE BAŞKANLIĞI

•BEYAĞAÇ BELEDİYE BAŞKANLIĞI

•BURHANİYE BELEDİYE BAŞKANLIĞI

•BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

•BÜYÜKMANDIRA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

•ÇARDAK BELEDİYE BAŞKANLIĞI

•ÇATALCA BELEDİYE BAŞKANLIĞI

•DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

•DOMANİÇ BELEDİYE BAŞKANLIĞI

•DÖŞEMEALTI BELEDİYE BAŞKANLIĞI

•DURSUNBEY BELEDİYE BAŞKANLIĞI

•EDİRNE BELEDİYE BAŞKANLIĞI

•EDREMİT BELEDİYE BAŞKANLIĞI

•ELMALI BELEDİYE BAŞKANLIĞI

•ERGENE BELEDİYE BAŞKANLIĞI

•FETHİYE BELEDİYE BAŞKANLIĞI

•FİNİKE BELEDİYE BAŞKANLIĞI

•GAZİPAŞA BELEDİYE BAŞKANLIĞI

•GEYİKLİ BELEDİYE BAŞKANLIĞI

•GÖMEÇ BELEDİYE BAŞKANLIĞI

•GÖNEN BELEDİYE BAŞKANLIĞI

•HAVRAN BELEDİYE BAŞKANLIĞI

•HAVZA BELEDİYE BAŞKANLIĞI

•İVRİNDİ BELEDİYE BAŞKANLIĞI

•KALE BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

•KARESİ BELEDİYE BAŞKANLIĞI

•KARTEPE BELEDİYE BAŞKANLIĞI

•KAŞ BELEDİYE BAŞKANLIĞI

•KAVAKLI BELEDİYE BAŞKANLIĞI

•KAVAKLIDERE BELEDİYE BAŞKANLIĞI

•KEPEZ BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

•KEPSUT BELEDİYE BAŞKANLIĞI

•KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

•KONYAALTI BELEDİYE BAŞKANLIĞI

•KÖRFEZ BELEDİYE BAŞKANLIĞI

•KÖYCEĞİZ BELEDİYE BAŞKANLIĞI

•KUMLUCA BELEDİYE BAŞKANLIĞI

•MARMARA BELEDİYE BAŞKANLIĞI

•MERKEZEFENDİ BELEDİYE BAŞKANLIĞI

•NİLÜFER BELEDİYE BAŞKANLIĞI

•PAMUKKALE BELEDİYE BAŞKANLIĞI

•SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

•SAMSUN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

•SAVAŞTEPE BELEDİYE BAŞKANLIĞI

•SINDIRGI BELEDİYE BAŞKANLIĞI

•SÖĞÜTLÜ BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

•SUSURLUK BELEDİYE BAŞKANLIĞI

•ŞAHİNBEY BELEDİYE BAŞKANLIĞI

•ULUBORLU BELEDİYE BAŞKANLIĞI

•UMURBEY BELEDİYE BAŞKANLIĞI

•VEZİRKÖPRÜ BELEDİYE BAŞKANLIĞI

•YAPRAKLI BELEDİYE BAŞKANLIĞI

•YUNUSEMRE BELEDİYE BAŞKANLIĞI
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BİRLİK ENCÜMENİ

YÜCEL YILMAZ
BİRLİK BAŞKANI

BALIKESİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANI

Tahir BÜYÜKAKIN
ENCÜMEN ÜYESİ

Kocaeli Büyükşehir Belediye 
Başkanı

Recep GÜRKAN
ENCÜMEN ÜYESİ

Edirne Belediye Başkanı

Alinur AKTAŞ
ENCÜMEN ÜYESİ

Bursa Büyükşehir Belediye 
Başkanı

Ekrem YÜCE
ENCÜMEN ÜYESİ

Sakarya Büyükşehir Belediye 
Başkanı

Muhittin BÖCEK
ENCÜMEN ÜYESİ

Antalya Büyükşehir Belediye 
Başkanı

Osman ZOLAN
ENCÜMEN ÜYESİ

Denizli Büyükşehir Belediye 
Başkanı
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Nisan Ayı Olağan Meclis Toplantısı
1 Nisan 2023 - KOCAELİ
Birliğimiz Nisan Ayı Olağan Meclis Toplantısı, 
Kocaeli Büyükşehir Belediye Başkanı Doç. Dr. Tahir 
Büyükakın ev sahipliğinde Yağlı Güreş Birliği ve 
Balıkesir Büyükşehir Belediye Başkanı Yücel Yılmaz 
Başkanlığında gerçekleştirildi. Sakarya Büyükşehir 
Belediye Başkanı Ekrem Yüce ile Türkiye Geleneksel 
Güreşler Federasyonu Başkanı İbrahim Türkiş ve çok 
sayıda birlik üyesi belediye başkanı ve meclis üyesinin 
katıldığı toplantıda Birlik Encümen Seçimi, Plan ve 
Bütçe Komisyonu Seçimi, Planlama ve Organizasyon 
Komisyonu Seçimi, Basın Yayın ve Halkala İlişkiler 
Komisyonu Seçimleri yapıldı. Ayrıca meclis kapsamında 
üyelik başvurusu bulunan Yalova Altınova Belediyesinin 
birliğe üyeliği kabul edildi. Alınan Kararların camiamıza 
ve üye belediyelerimize hayırlı olmasını dileriz.
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Aralık Ayı Olağan Meclis Toplantısı
21 Aralık 2023 - BALIKESİR

Birliğimiz Aralık Ayı Olağan Meclis Toplantısı, Balıkesir 
Büyükşehir Belediyesi evsahipliğinde Meclis 2. Başkan 
Vekilimiz Beyağaç Belediye Başkanı Mustafa AKÇAY 
başkanlığında gerçekleştirildi. Birlik üyesi belediye 
başkanları ve meclis üyelerinin katıldığı toplantıda Muğla 
Fethiye Belediyesi’nin birliğe üyeliği kabul edildi. Alınan 
kararların camiamıza ve tüm belediyelerimize hayırlı 
olmasını diliyoruz.
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CW Enerji Türkiye Yağlı Güreş Ligi 2023 Sezonu 
Ödül Töreni İstanbul’da Gerçekleştirildi
CW Enerji Türkiye Yağlı Güreş Liginin 2023 Sezonu 
ödül töreni, Türkiye Geleneksel Güreşler Federasyonu 
ev sahipliğinde 6 Aralık 2023 tarihinde İstanbul’da 
gerçekleştirildi.
Federasyon Başkanı Sayın İbrahim Türkiş ve federasyon 
yöneticileri başta olmak üzere Dünya Etnospor 
Konfederasyonu Başkanı Sayın Bilal Erdoğan, CW 
Enerji Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Tarık Sarvan, 
Kırkpınar Güreş Ağası Sayın Seyfettin Selim, Ordu 
Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Hilmi Güler, Bursa 
Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Alinur Aktaş, 
Balıkesir Büyükşehir Belediye Başkanı ve Yağlı Güreş 
Birliği Başkanı Sayın Yücel Yılmaz, Şahinbey Belediye 
Başkanı Sayın Mehmet Tahmazoğlu, Aybastı Belediye 
Başkanı Sayın Beytullah Geçtan, Yunusemre Belediye 

Başkanı Sayın Mehmet Çerçi, Karesi Belediye Başkanı 
Sayın Dinçer Orkan, İçişleri Eski Bakanı Sayın Saadettin 
Tantan , Devlet Eski Bakanı Sayın Ersin Taranoğlu, Spor 
Hizmetleri Genel Müdürü Sayın Ömer Altunsoy, İbni 
Haldun Üniversitesi Mütevelli Heyeti Başkanı Sayın İrfan 
Gündüz gibi tanınmış isimlerin katıldığı ödül törenine 
basının güzide temsilcileri de yoğun ilgi gösterdi.
Ligin isim sponsoru olan CW Enerji’nin destekleriyle 
düzenlenen ödül töreninde 2023 yılı sezonunda 
dereceye giren tüm boylardaki sporcular ve antrenörler 
ödüllendirildi.
Başpehlivanlık Boyu’nda şampiyon olan Orhan Okulu’ya 
500.000 TL para ödülünün yanı sıra CW Enerji 
tarafından yaptırılan ve 2023 yılı sezonuna dahil olan 
tüm belediyelerin logolarının işlendiği özel tasarım bir 



13

Yağlı Güreş Birliği

altın kemerin hediye edildiği ödül töreninde ikinci, 
üçüncü, dördüncü ve beşinci olan sporculara da para 
ödülü ve madalya verildi.
Yine Başaltı boyundan Tozkoparan boyuna kadar ( 
Tozkoparan boyu dahil) tüm boyların ilk dördüne giren 
sporculara madalya ve para ödülü verildi. 2023 yılı 
sezonu şampiyonu Orhan Okulu’ya altın kemer ödülünü 
Sayın Bilal Erdoğan’ın takdim ettiği bu özel tören, 
ödüllerin verilmesi ve toplu fotoğraf çekiminin ardından 
sona erdi. Ödül töreninin ardından davetlilere akşam 
yemeği ikram edildi.
Türkiye Yağlı Güreş Ligi 2023 sezonu kapsamındaki 
başarıların ödüllendirildiği programda ödül alan tüm 
pehlivanlarımızı kutluyoruz.
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7. Hersek Yağlı Güreşleri
23 Nisan 2023 - Altınova / YALOVA
Altınova Belediyesi 7. Hersek Yağlı Güreşleri 
finalinde Tanju Gemici’yi yenen Hüseyin Gümüşalan 
başpehlivanlığa uzanan isim oldu. Yalova’nın Altınova 
ilçesinde yağlı güreş heyecanı yaşandı. Hersek Er 
Meydanı’nda 13 boyda gerçekleşen güreşler kıran kırana 
mücadelelere sahne oldu.
Altınova Belediyesi tarafından Hersek Er Meydanı’nda 
düzenlenen 7. Hersek Yağlı Güreşleri finali, birbirinden 
çekişmeli karşılaşmalara sahne oldu. Hersek Er 
Meydanı’nda 13 boyda gerçekleşen güreşlere 28’i 
başpehlivan toplam 400 sporcu katıldı. 7. Hersek Yağlı 
Güreşleri’nin ağlığını bu yıl 500 bin lira ile kazanan 

Hersekliler Kültür Yardımlaşma Derneği Başkanı Erkan 
Uysal oldu. 
Bu yıl Ramazan Bayramı’nın üçüncü gününe denk 
gelmesi nedeniyle yoğun ilgi gören güreşler, güzel bir 
havada yapıldı. Yarışmada dereceye girenlere kupalarını 
Kaymakam Regaip Ahmet Özyiğit, Altınova Belediye 
Başkanı Metin Oral ve ilçe protokolü takdim etti. Üyemiz 
Altınova Belediye Başkanlığı tarafından düzenlenen 
7. Hersek Yağlı Pehlivan Güreşlerinde başta Altınova 
Belediye Başkanı Sayın Dr.  Metin ORAL olmak üzere 
başarılı organizasyonda emeği geçenleri kutluyoruz.
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Yağlı Güreş Birliği

MİNİK 1 MİNİK 2

1-
2-
3-
3-

ATAKAN MEHMET KARAKUŞ
DOĞUKAN KARAKUŞ
EMİR CİNEVİZ
ÖMER SAİD DURAN

1-
2-
3-
3-

KAAN PETEK
ALİM EFE DENİZCİ
ÖMER YALÇIN
FURKAN YALÇIN

TEŞVİK 1 TEŞVİK 2

1-
2-
3-
3-

MUSTAFA BERK ALKAN
BEYTULLAH SEFA YILMAZ
ARDA COŞKUN
RESUL DENİZ

1-
2-
3-
3-

MUHAMMET ÖZER
MUHAMMET MUSTAFA KALYON
FAHRETTİN ADİL ÇELİK
CEMİL BİNBUĞA

TOZKOPARAN AYAK

1-
2-
3-
3-

ERSAN YATKIN
İBRAHİM ÇAĞAN ÖZTÜRK
SAMIM KADIRI
FERHAT DUMAN

1-
2-
3-
3-

BARIŞ KEMAL YİĞİT
BERKAY GÜRBÜZ
ENES ONAY
FURKAN TAŞ

DESTE KÜÇÜK BOY DESTE BÜYÜK BOY

1-
2-
3-
3-

SERKAN TARIM
YAHYA AYDIN
ÖZER ÖZGÜR ASLAN
EFE ŞAHAN

1-
2-
3-
3-

YUSUF İSLAM TAŞ
EFKAN ÖZMETİN
YUSUF KIRAT
MURAT GONCA

KÜÇÜK ORTA KÜÇÜK BOY KÜÇÜK ORTA BÜYÜK BOY

1-
2-
3-
3-

EMİRHAN SAYGI
MURAT ÖZKAPLAN
MERT ERTAN
EREN KALKAN

1-
2-
3-
3-

SİNAN YILDIZ
OĞUZHAN ÜNAL
YUNUS EMRE UZUNER
ÖMER KAYAN

BÜYÜK ORTA BAŞALTI

1-
2-
3-
3-

BURAK BOZKURT
MEHMET KIRAT
OKTAY GÜNGÖR
HÜSEYİN SOĞUKOĞLU

1-
2-
3-
3-

SEÇKİN DUMAN
RIDVAN KAYA
METİN ALPASLAN TEMİZCE
HÜSEYİN ÖZDEMİR

BAŞ

1-
2-
3-
3-

HÜSEYİN  GÜMÜŞALAN
TANJU GEMİCİ
NEDİM GÜREL
ÖZKAN YILMAZ

ALTINOVA BELEDİYESİ HERSEK YAĞLI PEHLİVAN GÜREŞLERİ
ALTINOVA-YALOVA 23 NİSAN 2023
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Yağlı Güreş Birliği

2. Ulubeyler Yağlı Güreşleri 
25 Nisan 2023 – Gömeç / BALIKESİR
Balıkesir’in Gömeç ilçesinde, 2. Ulubeyler Yağlı 
Güreşleri’nde 41 başpehlivan kol bağladı. Yoğun bir 
kalabalığın izlediği güreşlerde başpehlivanların kuralarını 
dünya ve Avrupa şampiyonu Yasemin Adar çekti.  
Balıkesir’in Gömeç ilçe merkezine 6 kilometre uzaklıktaki 
Ulubeyler mahallesindeki güreş arenasında saat 10.00’da 
başlayan güreşler akşama kadar devam etti ve izleyenler 
kıran kırana güreşlere tanıklık etti. Güreşlere 41 
Kırkpınar Başpehlivanı katıldı. Güreşlerde, finalde Tanju 
Gemici’yi yenen Ertuğrul Dağdeviren, birinci olurken, 
Tanju Gemici ikinci, Fatih Atlı ve Süleyman Başar da 
üçüncülüğü paylaştı. Balıkesir Büyükşehir Belediyesi ve 
Gömeç Belediyesi’nin destekleri ile yapılan güreşlerde 

büyük heyecan yaşandı.
Gömeç Belediye Başkanı Mehmet İrem Himam, 
sezonun ilk güreşlerinin böyle olması ve gittikçe daha 
güçlü, daha sağlam geçiyor olmasının güreş camiası 
açısından çok önemli olduğunu ve bunun da Gömeç 
için gurur vesilesi olduğunu dile getirdi. Üyemiz Gömeç 
Belediye Başkanlığı tarafından düzenlenen 2. Ulubeyler 
Yağlı Güreşlerinde finalde rakibi Tanju GEMİCİ’yi yenen 
Ertuğrul DAĞDEVİREN Başpehlivan oldu. Başta 
Gömeç Belediye Başkanı Sayın Mehmet İrem HİMAM 
olmak üzere başarılı organizasyonda emeği geçenleri 
kutluyoruz.
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Yağlı Güreş Birliği

MİNİK 1 MİNİK 2

1-
2-
3-
3-

AHMET TIĞLI
ABDULLAH ÇEVİK
MERT YILDIRIM
EMİR DEMİRCAN

1-
2-
3-
3-

İSMET EMİR
MUSTAFA ŞEREF ÖZGÜL
YUNUS EMRE AKBULUT
MUSTAFA ÇELİKER

TEŞVİK 1 TEŞVİK 2

1-
2-
3-
3-

FIRAT BOZCA
RAMAZAN KARAÇAVUŞ
BERKE ERGÜL
BATIN ARSLAN

1-
2-
3-
3-

BARIŞ GÜNGÖRMÜŞ
ERTAN ÇAKIR
MEHMET İŞÇİ
SADULLAH ERDİL

TOZKOPARAN AYAK

1-
2-
3-
3-

BAHADIR BİÇAK
MUHAMMET MUSTAFA KALYON
YILDIRIM AL
SAMIM KADIRI

1-
2-
3-
3-

İBRAHİM ÇÜRÜK
KEREM TINMAZ
AHMET YUSUF BEKİL
HALİT YILDIZ

DESTE KÜÇÜK BOY DESTE BÜYÜK BOY

1-
2-
3-
3-

HÜSEYİN AYKUT
AHMETCAN AKCA
NECİP BÜLBÜL
ENES İNCİ

1-
2-
3-
3-

İHSAN DERİN
YUSUF KIRAT
İLKAY AKDAĞ
MECİT BİÇAK

KÜÇÜK ORTA KÜÇÜK BOY KÜÇÜK ORTA BÜYÜK BOY

1-
2-
3-
3-

EREN KALKAN
MURAT ÖZKAPLAN
ABDİL CAN CEBBAR
DENİZCAN ÇIRAK

1-
2-
3-
3-

ÖMER FARUK KIRAT
EMRE AYYILDIZ
FURKAN ORAL
MURAT SERT

BÜYÜK ORTA BAŞALTI

1-
2-
3-
3-

SEFA YEŞİLKAYA
MEHMET KIRAT
SUAT SÜREN
OKTAY GÜNGÖR

1-
2-
3-
3-

SERHAT ELVAN
GÖKHAN ÖZ
MEVLÜT KÖKEN
SEÇKİN DUMAN

BAŞ

1-
2-
3-
3-

ERTUĞRUL DAĞDEVİREN
TANJU GEMİCİ
FATİH ATLI
SÜLEYMAN BAŞAR

GÖMEÇ BELEDİYESİ YAĞLI PEHLİVAN GÜREŞLERİ
GÖMEÇ-BALIKESİR 25 NİSAN 2023
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Yağlı Güreş Birliği

630. Alaçam Geyikkoşan Yağlı Pehlivan Güreşleri 
6 Mayıs 2023 – Alaçam / SAMSUN
Samsun Alaçam Belediyesi tarafından her yıl geleneksel 
olarak düzenlenen Geyikkoşan Hıdırellez Şenlikleri ve 
Yağlı Pehlivan güreşlerinde başpehlivanlığı Tanju Gemici 
kazandı.
Alaçam Belediyesi tarafından organize edilen geleneksel 
Hıdırellez Şenlikleri 630. Geyikkoşan Yağlı Pehlivan 
Güreşleri 600 güreşçinin katılımı ile yapıldı. Türkiye’nin 
çeşitli bölgelerinden gelen pehlivanlar 14 kategoride 
kıyasıya mücadele etti. 20 başpehlivanın katıldığı ve 
kıran kırana geçen başpehlivanlık müsabakaları sonunda 

rakiplerini yenen Tanju Gemici ile Mustafa Aslan finalde 
karşılaştı. Rakibini yenen Tanju Gemici başpehlivan oldu. 
Yapılan ağalık ihalesini 755 bin veren iş insanı Sayın 
İbrahim DENİZ kazandı.
Üyemiz Alaçam Belediye Başkanlığı tarafından 
düzenlenen 630. Geyikkoşan Yağlı Pehlivan 
Güreşleri’nde başta Alaçam Belediye Başkanı Sayın 
İlyas ACAR olmak üzere başarılı organizasyonda emeği 
geçenleri kutluyoruz.
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Yağlı Güreş Birliği

MİNİK 1 MİNİK 2

1-
2-
3-
3-

BERKAY DOĞAN
ŞADİ HAMZA KIR
MUHAMMED ALİ YAMANOĞLU
SERHAT ODABAŞ

1-
2-
3-
3-

AHMET BİLAL DÜNDAR
CELİL ÖZKAN
HAMZA ÇELİK
UĞUR DENİZ AVCI

TEŞVİK 1 TEŞVİK 2

1-
2-
3-
3-

SAMİM ŞİMŞİR
EMİRHAN GÜMÜŞ
MEHMET AKİF KUZUCU
EMİR HAMZA BOLAT

1-
2-
3-
3-

AHMET BUĞRA SARI
NECAATTİN DERE
ONUR KORKMAZ
EFE DEMİR

TOZKOPARAN AYAK

1-
2-
3-
3-

MUHAMMET ÖZER
EMİRHAN ALP YILDIZ
MUHAMMED ALİ ÖZER
SEDAT EGE ÇOLAK

1-
2-
3-
3-

AŞKIN GÖNÜLTAŞ
DENİZ KAŞIK
GÖKDENİZ TANRIKULU
GÜRKAN ÖMÜRAL

DESTE KÜÇÜK BOY DESTE ORTA BOY

1-
2-
3-
3-

MUHAMMET ALTUNÖRS
HALİL İBRAHİM ÖZDİN
YAKUP GÖKMEN
YUSUF İBRAHİMBAŞ

1-
2-
3-
3-

HÜSEYİN ŞENEL
NURİCAN ÇAVDAR
ALİOSMAN ÇELİK
BEYTULLAH BODUR

DESTE BÜYÜK BOY KÜÇÜK ORTA KÜÇÜK BOY

1-
2-
3-
3-

ERDEM ALKAN
FURKAN CEM GÖL
OLCAY MERAL
MUSA CAN AVCI

1-
2-
3-
3-

MURAT ÖZKAPLAN
MUHAMMED ALİ GENÇ
SERKAN MIRIK
REMZİ AKDİŞ

KÜÇÜK ORTA BÜYÜK BOY BÜYÜK ORTA

1-
2-
3-
3-

DOĞANCAN ERGİN
MUHAMMED ENES KÖSEMUSUL
SADIK KUZU
MUSTAFA ÇELİK

1-
2-
3-
3-

OSMAN TOKKÖZ
MESUT AŞKIN
MEHMET CAN KAYA
MUHAMMET EMİN

BAŞALTI BAŞ

1-
2-
3-
3-

RIDVAN KAYA
MERT ÇALOĞLU
ERDAL DUMAN
İLYAS YILDIRIM

1-
2-
3-
3-

TANJU GEMİCİ
MUSTAFA ARSLAN
RECEP TASLAK
MUSTAFA TAŞ

ALAÇAM BELEDİYESİ HIDIRELLEZ ŞENLİKLERİ YAĞLI PEHLİVAN GÜREŞLERİ
ALAÇAM-SAMSUN 06 MAYIS 2023
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Yağlı Güreş Birliği

24. Geleneksel Kumluca Yağlı Güreşleri
7 Mayıs 2023 – Kumluca / ANTALYA
Bu yıl 24 üncüsü düzenlenen Geleneksel Kumluca 
Yağlı Pehlivan Güreşleri Kumluca Şehir Stadyumunda 
gerçekleştirildi. Çok sayıda pehlivanın kol bağladığı 
etkinliğe Dışişleri Bakanı Sn. Mevlüt Çavuşoğlu, 
Kaymakam Tekin Erdemir, Antalya Milletvekilleri, 
siyasi parti temsilcileri, kamu kurum yöneticileri, sivil 
toplum örgütü temsilcileri ve çok sayıda güreş sever 
katıldı. Başpehlivanlık güreşlerinin finalinde Hüseyin 

Gümüşalan ile karşılaşan İsmail Balaban rakibini yenerek 
24. Kumluca Güreşleri’nin başpehlivanlığını kazandı.
Üyemiz Kumluca Belediye Başkanlığı tarafından 
düzenlenen 24. Geleneksel Kumluca Yağlı Güreşlerinin 
düzenlenmesinde başta Kumluca Belediye Başkanı 
Sayın Mustafa KÖLEOĞLU olmak üzere başarılı 
organizasyonda emeği geçenleri kutluyoruz.
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Yağlı Güreş Birliği

MİNİK 1 MİNİK 2

1-
2-
3-
3-

İBRAHİM ARMUTLU
YUSUF ZİYA ATAÇOCUĞU
BEDİRHAN ZEKİ DEMİR
SERDAL KORKMAZ

1-
2-
3-
3-

ORHAN CEYLAN
EMİRHAN YÜKSEL
AHMET TALHA TOSUN
MALİK EFE AKKAYA

TEŞVİK 1 TEŞVİK 2

1-
2-
3-
3-

ANIL EFE
KEMAL ENES ÖNDER
İBRAHİM ŞİMŞEK
EFE KOÇ

1-
2-
3-
3-

ENES YILDIZ
YUSUF KAPLAN
COŞKUN SOYDAŞ
ARDA YARAŞ

TOZKOPARAN AYAK

1-
2-
3-
3-

YİĞİT ARDA ALUÇ
KADİR GÜLTEKİN
YUNUS EMRE ÖZ
AZİZ EFE METİN

1-
2-
3-
3-

BERKAY GÜRBÜZ
KEMAL ARDA AKBAŞ
EBUL FARUK ÇAKIR
BUĞRA ERTEN

DESTE KÜÇÜK BOY DESTE ORTA BOY

1-
2-
3-
3-

ÖZER ÖZGÜR ASLAN
SALİH CAN TOPCU
EMİRHAN GİRAL
VELİCAN AKKAYA

1-
2-
3-
3-

ONUR KESKİN
EMİRHAN TAŞ
ALPEREN DÜZENCİ
OĞULCAN YURDAKUL

DESTE BÜYÜK BOY KÜÇÜK ORTA KÜÇÜK BOY

1-
2-
3-
3-

YUSUF İSLAM TAŞ
İHSAN DERİN
İSMAİL ŞAHİN
ÖMER BULUT

1-
2-
3-
3-

EREN KALKAN
KUTLUHAN AVŞAR
İLKER DURMUŞ
ALİ KAN

KÜÇÜK ORTA BÜYÜK BOY BÜYÜK ORTA

1-
2-
3-
3-

CELAL BAYAR ÇİLENKER
RIZA DURMUŞ
SEFA YILMAZ
MERT ARICI

1-
2-
3-
3-

UĞUR ŞİMŞEK
MUHAMMET EMİN
İMRAN VARDİ
HASAN CAN GÜZELLER

BAŞALTI BAŞ

1-
2-
3-
3-

OSMAN KAN
ENES DOĞAN
SERHAT ELVAN
ONUR SUSUZ

1-
2-
3-
3-

İSMAİL BALABAN
HÜSEYİN  GÜMÜŞALAN
KÜRŞAT ŞEVKİ KORKMAZ
İSMAİL KOÇ

KUMLUCA TARIM VE SERACILIK FESTİVALİ YAĞLI PEHLİVAN GÜREŞLERİ
KUMLUCA-ANTALYA 07 MAYIS 2023
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Yağlı Güreş Birliği

10. Manavgat Yağlı Güreşleri
19-20-21 Mayıs 2023 – Manavgat / ANTALYA
Türkiye Yağlı Güreş Ligi Manavgat Belediyesi 10. Yağlı 
Pehlivan Güreşleri’nde Ali Gürbüz finalde Serhat 
Gökmen’i yenerek başpehlivan oldu. Türkiye Geleneksel 
Güreşler Federasyonu bünyesinde gerçekleştirilen CW 
Enerji Türkiye Yağlı Güreş Ligi’nin ilk güreşi olan ve 3 
gün boyunca devam eden Manavgat Belediyesi 10. 
Yağlı Pehlivan Güreşleri, 69’u başpehlivan olmak üzere 
1336 güreşçinin katılımıyla tamamlandı. Güreşlerin final 
müsabakasında Ali Gürbüz başpehlivanlığı kazanırken, 
Serhat Gökmen ikinci, Orhan Okulu ve Tanju Gemici 
üçüncü oldu.
 Türkiye’nin 8 büyük güreşinden biri olan Manavgat 
Belediyesi Yağlı Pehlivan Güreşleri’nde ilk kez Video 

Yardımcı Hakem Sistemi (VAR) sistemi uygulandı. 
Dereceye giren güreşçilere kupa ve madalyalarını 
Türkiye Geleneksel Güreşler Federasyon Başkanı 
İbrahim Türkiş, Manavgat Belediye Başkanı Sözen 
ile güreş ağası Hasan Özden verdi. Güreşlerde aynı 
zamanda Manavgat Güreş Ağası Hasan Özden, 10. 
yılda da ağalığı kaptırmadı. Özden ağalık ihalesinde 
5 milyon TL ile yeniden seçildi. Manavgat Belediye 
Başkanlığı tarafından CW Enerji Türkiye Yağlı Güreş Ligi 
kapsamında düzenlenen 10. Geleneksel Manavgat Yağlı 
Güreşlerinde başta Manavgat Belediye Başkanı Sayın 
Şükrü SÖZEN olmak üzere başarılı organizasyonda 
emeği geçenleri kutluyoruz.
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Yağlı Güreş Birliği

MİNİK 1 MİNİK 2

1-
2-
3-
3-

İBRAHİM ARMUTLU
YUSUF ZİYA ATAÇOCUĞU
EYMEN EFE ÇEŞTE
BEDİRHAN ZEKİ DEMİR

1-
2-
3-
3-

EGEHAN KATRANCI
SÜLEYMAN TUFAN
RAMAZAN BERK KURTLAR
SEYİD ALİ KIZILTAŞ

TEŞVİK 1 TEŞVİK 2

1-
2-
3-
3-

RAMAZAN ÖZTUNÇ
ANIL EFE
YİĞİT DULLUÇ
MİRSAD ERDOĞAN

1-
2-
3-
3-

CELAL BAYAR İŞLEK
YUSUF KAPLAN
ARDA YARAŞ
ALPEREN KARATAŞ

TOZKOPARAN AYAK

1-
2-
3-
3-

MUSTAFA YILDIZ
HALİT YILDIZ
ERSAN YATKIN
SÜLEYMAN CERİT

1-
2-
3-
3-

BEYTULLAH SARI
BARIŞ KEMAL YİĞİT
ADNAN YEŞİL HORZUM
ARDA KAAN KARAMIKLI

DESTE KÜÇÜK BOY DESTE ORTA BOY

1-
2-
3-
3-

İSMAİL SAİT IŞIKLI
HÜSEYİN AYKUT
GÜVEN CAN TÜRKOĞLU
SERKAN TARIM

1-
2-
3-
3-

ONUR KESKİN
ALPEREN DÜZENCİ
BEYTULLAH ULUDAĞ
OĞULCAN YURDAKUL

DESTE BÜYÜK BOY KÜÇÜK ORTA KÜÇÜK BOY

1-
2-
3-
3-

MURAT GONCA
YUSUF KIRAT
SERHAT TEKİN
YUSUF İSLAM TAŞ

1-
2-
3-
3-

İLKER DURMUŞ
MUHAMMED ALİ GENÇ
EMİRHAN SAYGI
EREN KALKAN

KÜÇÜK ORTA BÜYÜK BOY BÜYÜK ORTA

1-
2-
3-
3-

CELAL BAYAR ÇİLENKER
SÜLEYMAN KOZAKOĞULLARI
OĞUZHAN ÖZTÜRK
KEMAL BERKE KAYA

1-
2-
3-
3-

YUNUS EMRE AKMAN
EMİN ERDOĞAN
MEHMET KIRAT
BURAK BOZKURT

BAŞALTI BAŞ

1-
2-
3-
3-

METİN ALPASLAN TEMİZCE
OSMAN KAN
KEREM KAHYA
İLHAN KIRMIZIKAN

1-
2-
3-
3-

ALİ GÜRBÜZ
SERHAT GÖKMEN
ORHAN OKULU
TANJU GEMİCİ

MANAVGAT BELEDİYESİ 10. YAĞLI PEHLİVAN GÜREŞLERİ
MANAVGAT-ANTALYA 19-20-21 MAYIS 20223
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Yağlı Güreş Birliği

2. Kaş Belediyesi Yağlı Güreşleri
27 Mayıs 2023 – Kaş / ANTALYA
Kaş ilçesinde bu yıl ikincisi düzenlenen Kaş Belediyesi 
Yağlı Güreşleri’nin başpehlivanı İsmail Balaban oldu. 
Kaş Kınık Stadı’nda gerçekleştirilen güreşlerde 71’i 
başpehlivan olmak üzere, 900’ü aşkın güreşçi kol bağladı.
Etkinlik çerçevesinde er meydanında dev Türk bayrağı 
açıldı, pehlivanlar, cazgırlar ve hakemlerle güreşlerin 
vazgeçilmezi davul-zurna ekibi geçit töreni yaparak, 
protokol ve seyircileri selamladı. Kaş Belediyesi 2. Yağlı 
Güreşleri’nde pehlivanlar, minik 1, minik 2, teşvik 1, 
teşvik 2, tozkoparan, ayak, deste küçük boy, deste orta 
boy, deste büyük boy, küçük orta küçük boy, küçük orta 
büyük boy, büyük orta, başaltı ve baş kategorilerinde 
mücadele etti. Finalde, İsmail Balaban ile Mustafa Taş 
karşılaştı. Yaklaşık bir saat süren mücadelede rakibini 
mağlup eden İsmail Balaban, Kaş Belediyesi 2. Yağlı 

Güreşleri başpehlivanlığını kazandı. Balaban, bu sonuçla 
Kaş yağlı güreşlerinde üst üste ikinci kez başpehlivan oldu. 
Kaş Belediye Başkanı Mutlu Ulutaş, yaptığı konuşmada, 
etkinlikte tüm başpehlivanların bulunduğunu belirterek, 
er meydanının geçen yıl olduğu gibi bu yıl da güzel 
güreşlere sahne olduğunu ifade etti.
Kaş Belediyesi 2. Yağlı Güreşlerinin ağası 5 milyon 
250 bin lira ile geçen yıl olduğu gibi iş insanı Arif Ardıç 
oldu. Başkan Ulutaş, Ardıç’a ağalık kupası takdim etti. 
Güreşler sonunda derece alan pehlivanlara madalya 
ve kupaları verildi. Üyemiz Kaş Belediye Başkanlığı 
tarafından düzenlenen 2. Geleneksel Kaş Yağlı Pehlivan 
Güreşleri’nde başta Kaş Belediye Başkanı Sayın Mutlu 
ULUTAŞ olmak üzere başarılı organizasyonda emeği 
geçenleri kutluyoruz.
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MİNİK 1 MİNİK 2

1-
2-
3-
3-

YUSUF ZİYA ATAÇOCUĞU
ŞERİF ALİ EFE YÖRÜK
İBRAHİM ALMAZ
ABDULLAH TIRAŞ

1-
2-
3-
3-

EMİRHAN YÜKSEL
ORHAN CEYLAN
İSMAİL ALP YETGİN
MALİK EFE AKKAYA

TEŞVİK 1 TEŞVİK 2

1-
2-
3-
3-

KEMAL ENES ÖNDER
RAMAZAN ÖZTUNÇ
ANIL EFE
İSMAİL ÖZKAN

1-
2-
3-
3-

ARDA YARAŞ
MEHMET BAŞKAN BOZKURT
ENES FAİK CANAVARCI
YUSUF KAPLAN

TOZKOPARAN AYAK

1-
2-
3-
3-

MUSTAFA YILDIZ
MUHAMMED ALİ ŞİPAL
GÖKHAN CUMBUL
MUHAMMED DEMİRAYAK

1-
2-
3-
3-

BEYTULLAH SARI
ADNAN YEŞİL HORZUM
BUĞRA REŞAT AKMAN
KEMAL ARDA AKBAŞ

DESTE KÜÇÜK BOY DESTE ORTA BOY

1-
2-
3-
3-

KADİR EREN ATLI
NECİP BÜLBÜL
MUSTAFA ALİ YALÇIN
İSMAİL SAİT IŞIKLI

1-
2-
3-
3-

ONUR KESKİN
RAMAZAN EFE BOZTAŞ
SERHAT ATALAY
FURKAN ELAGÖZ

DESTE BÜYÜK BOY KÜÇÜK ORTA KÜÇÜK BOY

1-
2-
3-
3-

HÜSEYİN COŞKUN
HAYRETTİN ŞEN
ÜZEYİR BÜYÜKBIÇAK
MUSTAFA AKMAN

1-
2-
3-
3-

BURAK SELVİ
ENES ÖZBEK
AHMET KOYUNCU
MUSTAFA BORUCU

KÜÇÜK ORTA BÜYÜK BOY BÜYÜK ORTA

1-
2-
3-
3-

ADİL KIVRAK
TOLGA ODABAŞI
MURAT KALENDER
MUSTAFA YANAL

1-
2-
3-
3-

ALPARSLAN GÜÇLÜ
HÜSEYİN SOĞUKOĞLU
SEMİH BAYRAM YILMAZ
ATAHAN ESER

BAŞALTI BAŞ

1-
2-
3-
3-

ENES DOĞAN
ERDAL DUMAN
ERKAN TAŞ
ERHAN YILMAZ

1-
2-
3-
3-

İSMAİL BALABAN
MUSTAFA TAŞ
YUSUF CAN ZEYBEK
MUSTAFA BATU

KAŞ 2. YAĞLI PEHLİVAN GÜREŞLERİ
KAŞ-ANTALYA 27 MAYIS 2023



26

Yağlı Güreş Birliği

564. Geleneksek Akhisar Çağlak Yağlı Güreşleri
3 Haziran 2023 – Akhisar / MANİSA
Türkiye’nin en uzun soluklu güreşleri arasında yer alan 
ve bu yıl 564’üncüsü gerçekleşen Akhisar Çağlak 
Yağlı Güreşleri, Akhisar Belediyesi tarafından Selçikli 
Mahallesi’ne kazandırılan güreş sahasında düzenlendi. 
Akhisar’da daha önceden de güreş etkinliği olduğunu 
dile getiren vatandaşlar, Akhisar Belediye Başkanı Besim 
Dutlulu’nun organizasyonuyla hayata geçen etkinliğin 
tüm Türkiye’ye örnek olacak büyüklükte olduğunu 
belirterek teşekkürlerini iletti. Bu yıl, 52’si baş pehlivan 
olmak üzere toplam 500’e yakın güreşçi Selçikli er 
meydanında kıran kırana mücadele etti. Güreşçileri 
izlemeye Akhisar ve Manisa’nın diğer ilçelerinin yanı 
sıra, İzmir, Balıkesir, Aydın, Denizli ve diğer illerden çok 
sayıda izleyici geldi.

Güreş severlerin büyük ilgi gösterdiği güreş 
müsabakalarında Ertuğrul Dağdevrien, Çağlak 
güreşlerinin finalinde rakibi Ali Gürbüz’ü yenerek 
başpehlivan oldu.  Başpehlivanlıkta üçüncüler ise 
Akhisarlı Süleyman Başar ile Okan Acar  oldu. Bu yılki 
güreş müsabakalarını ağası ise 3 yıldır olduğu gibi yine iş 
insanı Hacı Serdar Sunma oldu.
Üyemiz Akhisar Belediye Başkanlığı tarafından 
düzenlenen 564. Geleneksel Akhisar Çağlak Yağlı 
Pehlivan Güreşleri’nde başta Akhisar Belediye 
Başkanı Sayın Besim DUTLULU olmak üzere başarılı 
organizasyonda emeği geçenleri kutluyoruz.
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MİNİK 1 MİNİK 2

1-
2-
3-
3-

ALİ BAKAN
DANIAL ERFANI
AHMET MAZHAR HÖRLEK
YAHYA SÖNMEZ

1-
2-
3-
3-

SEMİH GÜN
HÜSEYİN UMUT ALVER
ERAY ÖZCAN
MEHMET ALİ KARABAŞ

TEŞVİK 1 TEŞVİK 2

1-
2-
3-
3-

ERCAN BAKAN
ŞEVKET ALİ TAŞCI
YUSUF KIZILTAŞ
YİĞİT SANCAR

1-
2-
3-
3-

İSMAİL ERKOÇ
SÜLEYMAN FURKAN ARSLAN
MEHMET AKDAĞ
İSMAİL BATUHAN ŞEN

TOZKOPARAN AYAK

1-
2-
3-
3-

YİĞİT ARDA ALUÇ
EMRE KIZILKAYALI
MUHAMMED ALİ ŞİPAL
İSMAİL  ATCI

1-
2-
3-
3-

BEYTULLAH SARI
AŞKIN GÖNÜLTAŞ
SERHAT ABAY
RAMAZAN ALPER SARIKAYA

DESTE KÜÇÜK BOY DESTE ORTA BOY

1-
2-
3-
3-

SALİH CAN TOPCU
EKREM MUSTAFA KARACA
EFE ŞAHAN
İSMAİL SAİT IŞIKLI

1-
2-
3-
3-

ABDULLAH BAŞAR
ONUR KESKİN
MİKRAİL BİLEN
ŞABAN SEFA KOCA

DESTE BÜYÜK BOY KÜÇÜK ORTA KÜÇÜK BOY

1-
2-
3-
3-

ÖMER BULUT
MECİT BİÇAK
HÜSEYİN COŞKUN
YAHYA ENSAR BAŞDEMİR

1-
2-
3-
3-

MUSTAFA BORUCU
EMİRHAN SAYGI
İLKER DURMUŞ
KUTLUHAN AVŞAR

KÜÇÜK ORTA BÜYÜK BOY BÜYÜK ORTA

1-
2-
3-
3-

MUHAMMED ENES ÖZCAN
SÜLEYMAN KOZAKOĞULLARI
MUSTAFA YANAL
EMRE AYYILDIZ

1-
2-
3-
3-

ABDULLAH AÇIKGÖZ
EMRE DUMAN
BURAK BOZKURT
ÖMER YASİR GÖKKAYA

BAŞALTI BAŞ

1-
2-
3-
3-

NECİP AL
HASAN GÜZELLER
BEKİR ERYÜCEL
SEÇKİN DUMAN

1-
2-
3-
3-

ERTUĞRUL DAĞDEVİREN
ALİ GÜRBÜZ
SÜLEYMAN BAŞAR
OKAN ACAR

ÇAĞLAK YAĞLI PEHLİVAN GÜREŞLERİ
AKHİSAR-MANİSA 03 HAZİRAN 2023
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58. Akbalık Yağlı Güreşleri
4 Haziran 2023 – Akyazı / SAKARYA
Sakarya’nın Akyazı ilçesinde düzenlenen 58. 
Akbalık Yağlı Güreşleri’nde başpehlivanlığı Serdar 
Yıldırım kazandı. Akyazı Belediyesince 14 kategoride 
gerçekleştirilen organizasyona katılan 37’si başpehlivan 
olmak üzere 500’den fazla güreşçi, sağanak nedeniyle 
çamurla kaplanan çim zeminde kıyasıya mücadele etti. 
Akbalık Er Meydanı’ndaki final maçında Serdar Yıldırım 
ve Mustafa Arslan karşı karşıya geldi. Yaklaşık yarım saat 
süren müsabakada Yıldırım, rakibine üstünlük kurarak 
başpehlivan oldu.
Güreş ağalığı ihalesini alan İbrahim Şahin’in de gelecek 2 
yıl boyunca ağalığa devam edeceği bildirildi. Güreşçilerin 

çamurlu zeminde mücadele etmelerinin etkinliğe farklı 
boyut kazandırdığını dile getiren Soykan, “Bu sene 
değişik, yağışlı ve güzel oldu.” ifadesini kullandı. Soykan, 
Şahin ve protokol üyeleri, daha sonra dereceye giren 
sporculara madalyalarını takdim etti. 
Üyemiz Akyazı Belediye Başkanlığı tarafından 
düzenlenen 58. Geleneksel Akbalık Yağlı Pehlivan 
Güreşlerinde finalde rakibi Mustafa ARSLAN’ı yenerek 
başpehlivan olan  Serdar YILDIRIM’ı tebrik ediyor, 
başta Akyazı Belediye Başkanı Sayın Bilal SOYKAN 
olmak üzere başarılı organizasyonda emeği geçenleri 
kutluyoruz.
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MİNİK 1 MİNİK 2

1-
2-
3-
3-

ÖMER SAİD DURAN
YUNUS AYDIN
MEHMET ADIYAMAN
MUHAMMED EGE TEKİN

1-
2-
3-
3-

MUHAMMED ZEKİ ANGAY
AĞAH EMİR GENÇ
ABDULHAKİM NABİEV
ÇAĞLAR REŞİTOĞLU

TEŞVİK 1 TEŞVİK 2

1-
2-
3-
3-

ARDA HÜSEYİN KARADUMAN
AHMET KÜRŞAT ÇALIŞKAN
YUSUF SEMİ PELİT
YİĞİT UZUNER

1-
2-
3-
3-

FERHAT DUMAN
YİĞİT BENLİÇE
ŞAMİL ÇINAR ÇEVİKER
FAHRETTİN ADİL ÇELİK

TOZKOPARAN AYAK

1-
2-
3-
3-

YASİN UZUN
KABİB NABİEV
MAHMUD MÜNİR GÖKÇE
MUHAMMET ÖZTÜRK

1-
2-
3-
3-

CİHAT DUR
SEMİH KAYACAN
YİĞİT ARDA ALUÇ
FERHAT KOÇAK

DESTE KÜÇÜK BOY DESTE ORTA BOY

1-
2-
3-
3-

ÖZER ÖZGÜR ASLAN
ASLAN ÖZTÜRK
İLKER GÖNÜLTAŞ
MUSTAFA KEMAL ÇIPLAK

1-
2-
3-
3-

BEYTULLAH ULUDAĞ
EMİRHAN YÜCEL
ALPEREN DÜZENCİ
MİKRAİL BİLEN

DESTE BÜYÜK BOY KÜÇÜK ORTA KÜÇÜK BOY

1-
2-
3-
3-

SEYİT SERT
BATUHAN ŞAHİN LAİK
SALİH TEMİZCE
YUSUF KIRAT

1-
2-
3-
3-

MURAT ÖZKAPLAN
SEMİH CUROĞLU
YUNUS CAN KÜÇÜK
BİLAL AKBIYIK

KÜÇÜK ORTA BÜYÜK BOY BÜYÜK ORTA

1-
2-
3-
3-

ENSAR BIYIK
SEFA YILMAZ
MUHAMMED ENES KÖSEMUSUL
SİNAN YILDIZ

1-
2-
3-
3-

ALPARSLAN TEKMEN
AHMET FARUK UĞUZ
MUHAMMET ALİ ERYÜCEL
ABDULLAH KARAGÖZ

BAŞALTI BAŞ

1-
2-
3-
3-

ENGİNCAN AKŞİT
BARIŞ BAYAV
HAKKI CEYLAN
BURAK KAYA

1-
2-
3-
3-

SERDAR YILDIRIM
MUSTAFA ARSLAN
SEMİH TURGUT
YALÇIN ÜNCÜL

GELENEKSEL AKYAZI AKBALIK YAĞLI PEHLİVAN GÜREŞLERİ
AKYAZI-SAKARYA 04 HAZİRAN 2023
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98. Kavasoğlu ve Şamdancıbaşı İbrahim Yağlı Güreşleri
4 Haziran 2023 – Büyükmandıra / KIRKLARELİ
Kırklareli’nde düzenlenen 98. Kavasoğlu ve Şamdancıbaşı 
İbrahim Yağlı Güreşleri sona erdi. Kavasoğlu ve 
Şamdancıbaşı İbrahim Yağlı Güreşleri’nde Mustafa Batu 
başpehlivan oldu.
Babaeski ilçesine bağlı Büyükmandıra Belediyesi 
tarafından bu yıl 98. düzenlenen organizasyon 13 
boyda 213 pehlivanın katılımıyla ilçe stadyumunda 
gerçekleştirildi. 26 pehlivanın mücadele ettiği 
başpehlivanlık müsabakalarında rakiplerini yenen 
Mehmet Yeşil Yeşil ile Mustafa Batu finalde karşılaştı. 
Puanlama bölümünde Mustafa Batu rakibi karşısında 
galip gelerek başpehlivan oldu.
Büyükmandıra Belediye Başkanı Ersan Çölgeçen 
ile Tarihi Kırkpınar Yağlı Güreşleri Ağası Seyfettin 

Selim tarafından dereceye giren güreşçilere ödülleri 
verildi. Belediye Başkanı Ersan Çölgeçen, güreşlerin 
başlamasından önce yaptığı konuşmada, bir asra yakındır 
düzenlenen güreşlere katılan sporculara teşekkür 
etti. Çölgeçen, Büyükmandıra beldesinin pehlivanlar 
diyarı olduğunu, kültürel miras ata sporu yağlı pehlivan 
güreşlerinin gelecek nesillere aktarılması için çalıştıklarını 
ifade etti.
Üyemiz Büyükmandıra Belediye Başkanlığı tarafından 
düzenlenen 98. Geleneksel Kavasoğlu ve Şamdancıbaşı 
İbrahim Yağlı Pehlivan Güreşlerinin düzenlenmesinde 
başta Büyükmandıra Belediye Başkanı Sayın Ersan 
ÇÖLGEÇEN olmak üzere başarılı organizasyonda 
emeği geçenleri kutluyoruz.
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MİNİK 1 MİNİK 2

1-
2-
3-
3-

DOĞUKAN KARAKUŞ
ATAKAN MEHMET KARAKUŞ
BEYAZIT BAŞARAN
ALİOSMAN ERGENE

1-
2-
3-
3-

YUSUF TOSUNCUK
MERT ZİYA KÖKSAL
ERTUĞRUL SERİNKER
ERDENER PAYTAR

TEŞVİK 1 TEŞVİK 2

1-
2-
3-
3-

MUSTAFA BERK ALKAN
HARUN TALHA KARAKOÇ
EMRAL ÖZDEMİR
ERTUĞRUL GAZİ BUĞRAHAN DEMİREL

1-
2-
3-
3-

ZAHİT İŞBİLEN
VOLKAN EMRE DÖNMEZ
UMUT BALGALMIŞ
ÖMER GÜNEŞ AKALIN

TOZKOPARAN AYAK

1-
2-
3-
3-

ERSAN YATKIN
CAN ERGEN
YAĞIZ EMİR ÇEŞME
MERT GÖCEN

1-
2-
3-
3-

ATAHAN BARTU ÇETİN
CEYHUN ZIMBA
ARDA SERBEST
ABDULSAMET KİRENCİ

DESTE KÜÇÜK BOY DESTE ORTA BOY

1-
2-
3-
3-

CANER ARSLAN
SERKAN TARIM
MİKAİL İLKER CANGIR
MUSTAFA ERGENE

1-
2-
3-
3-

OĞULCAN YURDAKUL
DOĞUKAN KURUGAN
ARDA ERKAN AVCUOĞLU
GÜVEN EMRE KÖSE

DESTE BÜYÜK BOY KÜÇÜK ORTA KÜÇÜK BOY

1-
2-
3-
3-

MURAT GONCA
YİĞİT KARTAL
İSMAİL BUĞRA AKYİĞİT
CENK AKPINAR

1-
2-
3-
3-

İHSAN DERİN
ESEF AKPINAR
TUĞBERK KOÇ
MUZAFFER CANER KOŞUM

KÜÇÜK ORTA BÜYÜK BOY BÜYÜK ORTA

1-
2-
3-
3-

YİĞİT GİDER
MERT ARICI
ABDULBAKİ KARA
HÜSNÜ BOYACI

1-
2-
3-
3-

ATAKAN MAKAS
SAMET OCAK
GÜRSEL UMUT
ŞAFAK YANIK

BAŞALTI BAŞ

1-
2-
3-
3-

ENES DOĞAN
YILDIRAY PALA
TANSEL UMUT
MUSTAFA SEÇİM

1-
2-
3-
3-

MUSTAFA BATU
MEHMET YEŞİL YEŞİL
İSMAİL BALABAN
HAMZA KÖSEOĞLU

BÜYÜKMANDIRA GELENEKSEL KAVASOĞLU VE ŞAMDANCIBAŞI İBRAHİM YAĞLI 
PEHLİVAN GÜREŞLERİ-BÜYÜKMANDIRA-KIRKLARELİ

04 HAZİRAN 2023
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15. Sekapark Altın Kemer Yağlı Güreşleri
10-11 Haziran 2023 - KOCAELİ
Türkiye Geleneksel Güreşler Federasyonu (TGGF) 
tarafından ilk kez düzenlenen Türkiye Yağlı Güreş 
Ligi’nin ikinci ayağı olan 15. Sekapark Altın Kemer Yağlı 
Güreşleri’nde Orhan Okulu başpehlivan oldu.
Kocaeli Büyükşehir Belediyesi tarafından İzmit Atletizm 
Pisti’nde bu yıl Karamürselli başpehlivan Kadir Birlik 
adına gerçekleştirilen etkinliğe, Türkiye’nin en önemli 
başpehlivanlarının da aralarında olduğu bin 400’ün 
üzerinde sporcu katıldı. Vatandaşların yoğun ilgi 
gösterdiği güreşlerin final mücadelesinde karşılaştığı 
rakibi Yusufcan Zeybek’i yenen Orhan Okulu, 
başpehlivan unvanını elde etti. Okulu ayrıca, Kocaeli’ye 

özgü motiflerle süslenen 180 bin lira değerindeki altın 
kemerin sahibi oldu.
Okulu’nun kupasını TGGF Başkanı İbrahim Türkiş, 
altın kemerini ise Büyükşehir Belediye Başkanı Tahir 
Büyükakın takdim etti. Kocaeli Büyükşehir Belediye 
Başkanlığı tarafından CW Enerji Türkiye Yağlı Güreş Ligi 
kapsamında düzenlenen 15. Geleneksel SEKAPARK 
Altın Kemer Yağlı Güreşlerinin düzenlenmesinde başta 
Kocaeli Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Doç. Dr. 
Tahir BÜYÜKAKIN olmak üzere başarılı organizasyonda 
emeği geçenleri kutluyoruz.
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MİNİK 1 MİNİK 2

1-
2-
3-
3-

DOĞUKAN KARAKUŞ
ANDREI DERMENJI
ÖMER SAİD DURAN
ATAKAN MEHMET KARAKUŞ

1-
2-
3-
3-

KAAN PETEK
ERDEM YÜKSEK
MUSAB ÜMEİR KILIÇ
MUHAMMED ZEKİ ANGAY

TEŞVİK 1 TEŞVİK 2

1-
2-
3-
3-

ARDA HÜSEYİN KARADUMAN
ALİM EFE DENİZCİ
MUSTAFA BERK ALKAN
YAĞIZ UTKU ÇINAR

1-
2-
3-
3-

MUHAMMET MUSTAFA KALYON
MUHAMMET ÖZER
HAKAN ŞAHİN
NAHİT İŞBİLEN

TOZKOPARAN AYAK

1-
2-
3-
3-

YASİN UZUN
SUALP YILMAZ
KEREM UYGUN
ERSAN YATKIN

1-
2-
3-
3-

BEYTULLAH SARI
BARIŞ KEMAL YİĞİT
EBUL FARUK ÇAKIR
AŞKIN GÖNÜLTAŞ

DESTE KÜÇÜK BOY DESTE ORTA BOY

1-
2-
3-
3-

OĞULCAN YURDAKUL
CANER ARSLAN
MUSTAFA ALİ YALÇIN
SERKAN TARIM

1-
2-
3-
3-

ONUR KESKİN
HÜSEYİN ŞENEL
UMUT ERDOĞAN
SERHAT ATALAY

DESTE BÜYÜK BOY KÜÇÜK ORTA KÜÇÜK BOY

1-
2-
3-
3-

ÖMER BULUT
HÜSEYİN COŞKUN
YİĞİT KARTAL
YUSUF İSLAM TAŞ

1-
2-
3-
3-

EMİRHAN SAYGI
ENES ÖZBEK
ALPER ÖNAL
EREN KALKAN

KÜÇÜK ORTA BÜYÜK BOY BÜYÜK ORTA

1-
2-
3-
3-

CELAL BAYAR ÇİLENKER
ADİL KIVRAK
SİNAN YILDIZ
MUHAMMET OCAK

1-
2-
3-
3-

MEHMET KIRAT
HÜSEYİN SOĞUKOĞLU
ATAKAN MAKAS
BATUHAN GÜZEL

BAŞALTI BAŞ

1-
2-
3-
3-

ERDAL DUMAN
SEÇKİN DUMAN
ENES DOĞAN
HAMZA ÖZKARADENİZ

1-
2-
3-
3-

ORHAN OKULU
YUSUF CAN ZEYBEK
ALİ GÜRBÜZ
HÜSEYİN  GÜMÜŞALAN

KOCAELİ SEKAPARK YAĞLI GÜREŞLERİ
MERKEZ-KOCAELİ 10-11 HAZİRAN 2023
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20. Akçalören Yağlı Pehlivan Güreşleri
14 Haziran 2023 – İvrindi / BALIKESİR
Balıkesir’in İvrindi ilçesinde ‘20. Akçalören Yağlı Pehlivan 
Güreşleri’ kıran kırana geçti. Geleneksel hale gelen 
güreşleri, hayranları büyük bir heyecan içinde izleme 
fırsatı buldu.  Balıkesir Büyükşehir Belediye Başkan 
Vekili Mehmet Birol Şahin, “Yağlı Pehlivan Güreşleri 
Türk kültür ve geleneklerinin en önemli unsurlarından 
birisidir. Balıkesir ‘in sadece güreş alanları değil yirmi 
ilçesiyle her yeri “Er Meydanı”dır. Büyükşehir olarak 
Yücel Yılmaz başkanımızın liderliğinde Balıkesir’in bir spor 
ve gençlik şehri olması için başta geleneksel ve bireysel 
sporlar olmak üzere konusu gençlerimiz, kültür, gelenek 
ve spora özel destek veriyoruz”dedi. İvrindi Belediye 
Başkanı Yusuf Cengiz’de “Güreşlere katılan pehlivanlara, 

seyircilere, hakemlere, cazgırlara, davulculara, basın 
mensuplarına, günlerdir emek harcayan mesai 
arkadaşlarıma ve herkese bu organizasyon için çok 
teşekkür ediyorum “dedi. İvrindi 20 Akçalören Yağlı 
Pehlivan Güreşleri’nde ‘Başpehlivan Kürsüsü’ Mehmet 
Yeşil Yeşil, Kürşat Şevki Korkmaz, İsmail Balaban ve Ali 
Yanatma’dan oluştu.
Üyemiz İvrindi Belediye Başkanlığı tarafından 
düzenlenen 20. İvrindi Akçalören Yağlı Pehlivan 
Güreşlerinde finalde rakibi Kürşat Şevki KORKMAZ’ı 
yenen Mehmet YEŞİL YEŞİL Başpehlivan oldu. Başta 
İvrindi Belediye Başkanı Sayın Yusuf Cengiz olmak üzere 
başarılı organizasyonda emeği geçenleri kutluyoruz.
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MİNİK 1 MİNİK 2

1-
2-
3-
3-

AHMET TIĞLI
ALPER KAV
EMİR DEMİRCAN
BERKAY ZENGİN

1-
2-
3-
3-

İSMET EMİR
HASAN HÜSEYİN ŞAHİN
OĞUZ KARACA
EYMEN AYAZ TARHAN

TEŞVİK 1 TEŞVİK 2

1-
2-
3-
3-

BATIN ARSLAN
İSMAİL GÜMÜŞ
ÖMER NACI
MUSA UZUNAY

1-
2-
3-
3-

BARIŞ GÜNGÖRMÜŞ
ASIM OĞUZHAN AHAT
RAMAZAN KARAÇAVUŞ
YUSUF EMRE AKKILINÇ

TOZKOPARAN AYAK

1-
2-
3-
3-

BAHADIR BİÇAK
SUALP YILMAZ
YUNUS EMRE TIĞLI
MAHMUD MÜNİR GÖKÇE

1-
2-
3-
3-

KEREM TINMAZ
ÖMER FARAN ACAR
RECEP CENGİZ ZENGİN
İSA ARDA TURAN

DESTE KÜÇÜK BOY DESTE BÜYÜK BOY

1-
2-
3-
3-

SALİH CAN TOPCU
İSMAİL SAİT IŞIKLI
ABDURRAHMAN MUTLU
ENES DOĞAN UZUNÇAR

1-
2-
3-
3-

ALPEREN ATAR
ABDURRAHİM MUTLU
ALİ ÖZTÜRK
FURKAN ELAGÖZ

KÜÇÜK ORTA KÜÇÜK BOY KÜÇÜK ORTA BÜYÜK BOY

1-
2-
3-
3-

KUTLUHAN AVŞAR
İHSAN DERİN
BERKAY YILMAZ
BERK AVCI

1-
2-
3-
3-

SÜLEYMAN KOZAKOĞULLARI
İSMET TOPACA
MUHAMMED ENES ÖZCAN
İSMAİL DEMİR

BÜYÜK ORTA BAŞALTI

1-
2-
3-
3-

HİDAYET AVCI
BURAK BOZKURT
İMRAN VARDİ
ÖMER YASİR GÖKKAYA

1-
2-
3-
3-

GÖKHAN ÖZ
ENES DOĞAN
HASAN GÜZELLER
NAZMİ ŞAHİN

BAŞ

1-
2-
3-
3-

MEHMET YEŞİL YEŞİL
KÜRŞAT ŞEVKİ KORKMAZ
İSMAİL BALABAN
ALİ YANATMA

AKÇALÖREN YAĞLI PEHLİVAN GÜREŞLERİ
İVRİNDİ-BALIKESİR 14 HAZİRAN 2023 ÇARŞAMBA
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Gönen Sebeplili Hüseyin Pehlivan Yağlı Güreşleri
16 Haziran 2023 – Gönen / BALIKESİR
Balıkesir’in Gönen ilçesinde bu yıl 29’uncusu düzenlenen 
Sebeplili Hüseyin Pehlivan Yağlı Güreşleri’ne 34’ü baş 
pehlivan kategorisinde olmak üzere 230 kadar başaltı ve 
büyük orta kategorilerinde pehlivan katıldı. Güreşlerin 
sonunda Ali Gürbüz, Hüseyin Gümüşalan’ı yenerek 
başpehlivan oldu.
Türkiye Geleneksel Güreşler Federasyonu bünyesinde, 
Balıkesir’in Gönen İlçesi’nde yapılan organizasyona 34’ü 
başpehlivan kategorisinde olmak üzere 230 pehlivan 
katıldı. Güreş organizasyonu Gönen Belediyesi’nin ev 
sahipliğinde Gönen Er Meydanı’nda gerçekleştirildi.
Organizasyonun ilk bölümünde minik, teşvik, 
tozkoparan, ayak, deste, küçük orta ve büyük orta 
boylarda müsabakalar yapıldı. İkinci bölümde ise 

Kırkpınar başpehlivanları er meydanında kol bağladı.Ali 
Gürbüz ile Hüseyin Gümüşalan finale kalarak kıyasıya 
mücadele etti. Müsabakadan Ali Gürbüz galip ayrılarak 
güreşlerin başpehlivanı oldu. Güreşlerde dereceye giren 
pehlivanlara protokol üyelerince ödül verildi.Etkinlikte, 
Gönen Belediye Başkanı İbrahim Palaz ve Tarihi 
Kırkpınar Ağası Seyfettin Selim, ağalık ihalesini yeniden 
kazanan Hüseyin Eroğlu’na ağalık kupasını takdim etti.
Üyemiz Gönen Belediye Başkanlığı tarafından Sebeplili 
Hüseyin Pehlivan Yağlı Güreşleri’nin düzenlenmesinde 
başta Gönen Belediye Başkanı Sayın İbrahim Palaz 
olmak üzere başarılı organizasyonda emeği geçenleri 
kutluyoruz.
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MİNİK 1 MİNİK 2

1-
2-
3-
3-

AHMET TIĞLI
TAHA ÖZTÜRK
ALPER KAV
ABDULLAH ÇEVİK

1-
2-
3-
3-

İSMET EMİR
MUSTAFA ÇELİKER
HASAN HÜSEYİN ŞAHİN
TAMER FATİH ALTUN

TEŞVİK 1 TEŞVİK 2

1-
2-
3-
3-

HAMZA YAKUP ORAN
FIRAT BOZCA
ÖMER NACI
RÜSTEM ÖZTÜRK

1-
2-
3-
3-

EMİRHAN ÇETİN
BARIŞ GÜNGÖRMÜŞ
DAVUT ARDA SÜZEN
RAMAZAN KARAÇAVUŞ

TOZKOPARAN AYAK

1-
2-
3-
3-

EYMEN AKBULUT
ÖMER FARUK TOPRAK
BAHADIR BİÇAK
İBRAHİM EFE BULUT

1-
2-
3-
3-

TEYFİK GÜLTER
OĞUZHAN DİKME
İSMAİL EREN BOZKURT
MEHMET HÜSEYİN ALTUNAKAR

DESTE KÜÇÜK BOY DESTE ORTA BOY

1-
2-
3-
3-

HÜSEYİN AYKUT
SALİH CAN TOPCU
İSMAİL SAİT IŞIKLI
UĞURCAN HUMAR

1-
2-
3-
3-

MİKRAİL BİLEN
ABDULLAH BAŞAR
HÜSEYİN SAMET KARACAN
EROL KARTAL

DESTE BÜYÜK BOY KÜÇÜK ORTA KÜÇÜK BOY

1-
2-
3-
3-

MECİT BİÇAK
ALPEREN ATAR
ALİ GÜL
ALİ EFE SÖNMEZGİL

1-
2-
3-
3-

İHSAN DERİN
MURAT ÖZKAPLAN
KUTLUHAN AVŞAR
ENES YİĞİT

KÜÇÜK ORTA BÜYÜK BOY BÜYÜK ORTA

1-
2-
3-
3-

MUHARREM EMİR
MURAT SERT
MUHAMMED ENES ÖZCAN
İSMET TOPACA

1-
2-
3-
3-

ÖMER YASİR GÖKKAYA
BURAK BOZKURT
SEMİH BAYRAM YILMAZ
BEKİR CAN ÖZTURGUT

BAŞALTI BAŞ

1-
2-
3-
3-

BAYRAM ARSLANTAŞ
ENES DOĞAN
MERT ALTIN
HASAN GÜZELLER

1-
2-
3-
3-

ALİ GÜRBÜZ
HÜSEYİN  GÜMÜŞALAN
ERTUĞRUL DAĞDEVİREN
İSMAİL ERKAL

29. GÖNEN BELEDİYESİ SEBEPLİLİ HÜSEYİN PEHLİVAN YAĞLI GÜREŞLERİ
GÖNEN-BALIKESİR 16 HAZİRAN 2023 CUMA
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61. Geleneksel Tarihi Çalı Güreşleri 
17 Haziran 2023 – Nilüfer / BURSA

Nilüfer Belediyesi tarafından düzenlenen 61. Geleneksel 
Tarihi Çalı Güreşleri, kıyasıya mücadeleye sahne 
oldu. Yaklaşık 600 pehlivanın boy gösterdiği Çalı er 
meydanında, bu yıl başpehlivan İsmail Koç oldu.
Nilüfer Belediyesi’nin bu yıl 61’inci kez düzenlediği 
Geleneksel Tarihi Çalı Güreşleri yine kıyasıya 
mücadelelere sahne oldu. Çalı Güreş Alanı’nda; baş, 
baş altı, deste ile tozkoparan başta olmak üzere 14 
ayrı kategoride, yaklaşık 600 pehlivanın katılımıyla 
gerçekleşen güreşlerde yoğun yağmura rağmen büyük 
heyecan yaşandı.  Çalı Meydanı’ndan kortej yürüyüşü ile 
başlayan Geleneksel Tarihi Çalı Güreşleri’ne ilgi büyük 
oldu. Başkan Erdem ve beraberindekiler ilk olarak er 
meydanlarının efsane cazgırı Koca Mestan’ın mezarlıktaki 
kabrini ziyaret ederek dua etti. Daha sonra Başkan 
Turgay Erdem ve beraberindekiler kortej eşliğinde güreş 
alanına girdi. Şenlik havasında başlayan etkinliğe Nilüfer 
Belediye Başkanı Turgay Erdem’in yanı sıra CHP Bursa 
Milletvekili Hasan Öztürk, İYİ Parti Bursa Milletvekili 
Selçuk Türkoğlu, Nilüfer Kaymakamı Mustafa Özarslan, 

Türkiye Geleneksel Güreşler Federasyonu Başkanı 
İbrahim Türkiş ve Kırkpınar Güreş Ağası Seyfettin Selim 
ile çok sayıda davetli katıldı.
Bu yıl müsabakalara Balıkesir, Çorum, Antalya, Kocaeli, 
Ankara, Sinop başta olmak üzere Türkiye’nin pek çok 
ilinden yüzlerce güreşçi katılarak derece için ter döktü. 
İsmail Balaban, Orhan Okulu, Mehmet Yeşil Yeşil, İsmail 
Koç’un da aralarında bulunduğu 40’a yakın başpehlivan, 
Çalı’da şampiyonluk için mücadele etti. Gün boyu 
büyük çekişmeye sahne olan güreşlerin  finali ise yoğun 
yağmur altında gerçekleşti.  Finalde başpehlivanlık için 
İsmail Balaban ve İsmail Koç er meydanına çıktı. Büyük 
çekişmeye sahne olan finalin sonunda İsmail Koç rakibini 
yenerek Çalı Güreşleri’nin 61. Başpehlivanı oldu.
Üyemiz Nilüfer Belediye Başkanlığı tarafından 
düzenlenen 61. Geleneksel Tarihi Çalı Yağlı Güreşleri’nde 
başta Nilüfer Belediye Başkanı Sayın Turgay ERDEM 
olmak üzere başarılı organizasyonda emeği geçenleri 
kutluyoruz.
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MİNİK 1 MİNİK 2

1-
2-
3-
3-

TAHA ÖZTÜRK
ALİ RIZA ALİRIZA
BEYAZIT YILDIRIM
ENES HALİLOĞLU

1-
2-
3-
3-

ARDA BOZKURT
YAHYA DEHMAN
ENSAR SAMET ATAR
YUSUF DEMİREL

TEŞVİK 1 TEŞVİK 2

1-
2-
3-
3-

HAMZA YAKUP ORAN
RÜSTEM ÖZTÜRK
GÜNAYCAN KILIÇ
MUHSİN CEHAR YILDIRIM

1-
2-
3-
3-

EMİRHAN ÇETİN
ÜMİT KOCAGÖBEK
LÜTFİ NASİP
YUSUF KOTAN

TOZKOPARAN AYAK

1-
2-
3-
3-

EYMEN AKBULUT
CENGİZ HAN DİKME
BAHADIR BİÇAK
OĞUZHAN DEMİR

1-
2-
3-
3-

ADNAN YEŞİL HORZUM
AHMET YUSUF BEKİL
METİN BATUK
MUSTAFA TUNÇ

DESTE KÜÇÜK BOY DESTE ORTA BOY

1-
2-
3-
3-

ÖZER ÖZGÜR ASLAN
SERKAN TARIM
MUSTAFA ÇELİK
OSMAN NURİ ÇILDAN

1-
2-
3-
3-

ONUR KESKİN
RESUL YAKAN
AHMET LACİN
HÜSEYİN SAMET KARACAN

DESTE BÜYÜK BOY KÜÇÜK ORTA KÜÇÜK BOY

1-
2-
3-
3-

MURAT GONCA
İSMAİL BUĞRA AKYİĞİT
MEHMET ÖZKAN
LEVENT DALAY

1-
2-
3-
3-

KUTLUHAN AVŞAR
ABDİL CAN CEBBAR
İHSAN DERİN
MUSTAFA DURAN

KÜÇÜK ORTA BÜYÜK BOY BÜYÜK ORTA

1-
2-
3-
3-

MUHAMMET OCAK
OĞUZHAN ÖZTÜRK
SÜLEYMAN KOZAKOĞULLARI
MEHMET ALİ KARACAN

1-
2-
3-
3-

BEKİR CAN ÖZTURGUT
HASAN CAN GÜZELLER
ATAHAN ESER
İMRAN VARDİ

BAŞALTI BAŞ

1-
2-
3-
3-

OKAN YAVAŞ
GÖKHAN ÖZ
ADEM USTAOĞLU
HÜSEYİN ÖZDEMİR

1-
2-
3-
3-

İSMAİL KOÇ
İSMAİL BALABAN
SÜLEYMAN BAŞAR
YALÇIN ÜNCÜL

NİLÜFER BELEDİYESİ 61.GELENEKSEL ÇALI YAĞLI GÜREŞLERİ
NİLÜFER-BURSA 17 HAZİRAN 2023 CUMARTESİ
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Şahinbey Belediyesi Yağlı Güreşleri
24-25 Haziran 2023 – Şahinbey / GAZİANTEP
Türkiye Geleneksel Güreşler Federasyonu tarafından 
organize edilen CW Enerji Türkiye Yağlı Güreş Ligi’nin 
3’üncü ayağı bin 250 sporcunun katılımı ile Gaziantep’te 
gerçekleştirildi. Şahinbey Belediyesi tarafından 
gerçekleştirilen Yağlı Güreş Ligi’nin 3’üncü turu Akkent 
Spor Köyü’nde gerçekleştirildi. Federasyon Başkanı 
İbrahim Türkiş, organizasyona bin 350 sporcunun 
başvuru gerçekleştirdiğini ve bin 250 sporcunun iki gün 
sürecek olan mücadelede ter dökeceklerini söyledi.
Organizasyona Türkiye Geleneksel Güreşler 
Federasyonu (TGGF) Başkanı İbrahim Türkiş, Şahinbey 
Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu ve AK Parti 
Gaziantep Milletvekili Bünyamin Bozgeyik’in yanı sıra 

derece elde etmek için ter döken bin 250 sporcu katıldı. 
Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu ise 
yağlı güreş organizasyonlarının Gaziantep’te ilk defa 
gerçekleştirildiğini söyleyerek gelenekselleştirmeye 
adım attıklarını belirtti
Üyemiz Şahinbey Belediye Başkanlığı tarafından CW 
Enerji Türkiye Yağlı Güreş Ligi kapsamında düzenlenen 
Şahinbey Belediyesi Yağlı Pehlivan Güreşlerinde finalde 
rakibi Mehmet YEŞİL YEŞİL’i yenen Orhan OKULU 
Başpehlivan oldu. Başta Şahinbey Belediye Başkanı 
Sayın Mehmet TAHMAZOĞLU olmak üzere başarılı 
organizasyonda emeği geçenleri kutluyoruz.
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MİNİK 1 MİNİK 2

1-
2-
3-
3-

İBRAHİM EFE ÜNALDI
HAMZA ÇETİN
MEHMET AYDOĞAN
BATUHAN BOZDOĞAN

1-
2-
3-
3-

İBRAHİM BERA KIVRAK
HABBAP TURSUN
MEHMET EMİR ÖZDEMİR
HAMZA OK

TEŞVİK 1 TEŞVİK 2

1-
2-
3-
3-

MERT CAN ÇİÇEK
ABDULLAH EKİNCİ
ABDULLAH SAMET HOPLAMAZ
MUSTAFA BEŞEN

1-
2-
3-
3-

EMİRHAN ÇAYIR
İBRAHİM HALİL KORKMAZ
ALİ SARIKAYA
ALPEREN GEREK

TOZKOPARAN AYAK

1-
2-
3-
3-

YİĞİT ARDA ALUÇ
MUSTAFA YILDIZ
HASBİ BOZCA
MEHMET ARDA TANIR

1-
2-
3-
3-

BARIŞ KEMAL YİĞİT
ADNAN YEŞİL HORZUM
MUHAMMET ALTUNÖRS
SELLAHATTİN CAN

DESTE KÜÇÜK BOY DESTE ORTA BOY

1-
2-
3-
3-

ÖZER ÖZGÜR ASLAN
SERKAN TARIM
EMİRHAN GİRAL
MUHAMMET GÜNGÖRMÜŞ

1-
2-
3-
3-

ALPEREN DÜZENCİ
EMİRHAN TAŞ
HÜSEYİN ŞENEL
MUSTAFA NAZ

DESTE BÜYÜK BOY KÜÇÜK ORTA KÜÇÜK BOY

1-
2-
3-
3-

YUSUF KIRAT
ALPEREN ATAR
YİĞİT KARTAL
YUSUF İSLAM TAŞ

1-
2-
3-
3-

ENGİN ATAR
İHSAN DERİN
İLKER DURMUŞ
KUTLUHAN AVŞAR

KÜÇÜK ORTA BÜYÜK BOY BÜYÜK ORTA

1-
2-
3-
3-

ÖMER FARUK KIRAT
KEMAL BERKE KAYA
İSMET TOPACA
SÜLEYMAN KOZAKOĞULLARI

1-
2-
3-
3-

ÖMER YASİR GÖKKAYA
ÖMER FARUK KARADENİZ
MUSTAFA ÇOBAN
BURAK BOZKURT

BAŞALTI BAŞ

1-
2-
3-
3-

OSMAN KAN
TOLGA TURAN
OKAN YAVAŞ
RIDVAN KAYA

1-
2-
3-
3-

ORHAN OKULU
MEHMET YEŞİL YEŞİL
MUSTAFA BATU
HÜSEYİN  GÜMÜŞALAN

ŞAHİNBEY BELEDİYESİ YAĞLI PEHLİVAN GÜREŞLERİ
ŞAHİNBEY-GAZİANTEP 24-25 HAZİRAN 2023
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47. Geleneksel Yapraklı Yağlı Güreşleri
1 Temmuz 2023 – Yapraklı / ÇANKIRI
Çankırı’nın Yapraklı ilçesinde düzenlenen 47. 
Geleneksel Yapraklı Yağlı Güreşleri’nde başpehlivanlığı 
Tanju Gemici kazandı. Yapraklı Belediyesi tarafından 
Yapraklı Yaylası’nda gerçekleştirilen organizasyona 12’si 
başpehlivan olmak üzere 450 güreşçi katıldı.
Finalde Recep Kara’yı yaklaşık 15 dakika süren güreşin 
ardından mağlup eden Tanju Gemici, başpehlivan 
oldu. Güreşlerde Ali Rıza Kaya ve Serdar Yıldırım ise 
üçüncülüğü paylaştı. Çankırı Belediye Başkanı İsmail 
Hakkı Esen, ata sporlarına sahip çıktıklarını için mutlu 

olduklarını dile getirerek, organizasyonu gelecek 
kuşaklara aktarmaları gerektiğini söyledi.
Yapraklı Belediye Başkanı Ömer Güngör de 47’ncisini 
düzenledikleri organizasyonu bundan sonra daha da 
geliştirip sürdürmeyi planladıklarını kaydetti.
Üyemiz Yapraklı Belediye Başkanlığı tarafından 
düzenlenen 47. Geleneksel Yapraklı Yağlı Pehlivan 
Güreşleri’nde başta Yapraklı Belediye Başkanı Sayın 
Ömer GÜNGÖR olmak üzere başarılı organizasyonda 
emeği geçenleri kutluyoruz.
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MİNİK 1 MİNİK 2

1-
2-
3-
3-

MEHMET EMİN KAYACAN
İBRAHİM CAN KARAKAYA
MUHAMMED ÖZSOY
FATİH NAZLIMLAR

1-
2-

HİLMİ ÇALIŞ
EMİN ÇALIŞ

TEŞVİK 1 TEŞVİK 2

1-
2-
3-
3-

BEYTULLAH TURAN
YUSUF ARMUTCU
NİYAZ EFE ÇAĞIRKAN
RECEP ARMAĞAN

1-
2-
3-
3-

BEDİRHAN EFE KOÇYİĞİT
BERKE METİN
ALİ EREN BOZBEY
ÖMER KARAKAYA

TOZKOPARAN AYAK

1-
2-
3-
3-

SEMİH KAYACAN
FERHAT DUMAN
MUHAMMET ÖZER
KEMAL ÖZCENİK

1-
2-
3-
3-

FATİH ÖZGEN
YUNUS EMRE BATTAL
MUSTAFA KOYUN
ÇAĞAN KÖSE

DESTE KÜÇÜK BOY DESTE BÜYÜK BOY

1-
2-
3-
3-

FATİH ÇELİK
YAKUP GÖKMEN
BİLALCAN BAKKAL
MÜRSEL ASLAN

1-
2-
3-
3-

AHMET AKBAŞ
ENES KALKAN
EFKAN ÖZMETİN
MUHAMMED ALİ ŞAHİN

KÜÇÜK ORTA KÜÇÜK BOY KÜÇÜK ORTA BÜYÜK BOY

1-
2-
3-
3-

BURAK ÖZGEN
SEMİH CUROĞLU
MEHMET ALİ ÇALIŞ
SAMET YALDIRAN

1-
2-
3-
3-

VURAL ASLAN
ÖMER TALHA YARAR
İBRAHİM ŞAMİL ÖZAK
FURKAN GÜLER

BÜYÜK ORTA BAŞALTI

1-
2-
3-
3-

OLCAY KARAÇAVUŞ
SEFA YEŞİLKAYA
İLHAN ERGİN
SELÇUK KILIÇARSLAN

1-
2-
3-
3-

KADİR GÜLEŞEN
YUNUS EMRE YAMAN
SEÇKİN DUMAN
KAZIM SAN

BAŞ

1-
2-
3-
3-

TANJU GEMİCİ
RECEP KARA
SERDAR YILDIRIM
ALİ RIZA KAYA

47. YAPRAKLI YAĞLI GÜREŞ FESTİVALİ
YAPRAKLI-ÇANKIRI 01 TEMMUZ 2023
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662. Tarihi Kırkpınar Yağlı Güreşleri
7-9 Temmuz 2023 - EDİRNE
662. Tarihi Kırkpınar Yağlı Güreşleri’nde başpehlivanlığı, 
İsmail Balaban’ı mağlup eden Yusuf Can Zeybek kazandı. 
İsmail Balaban’ın Şahali Kurt, Mecit Yıldırım, Cengizhan 
Şimşek, Özkan Yıldırım ve Hüseyin Gümüşalan’ı, 
Yusuf Can Zeybek’in ise bir turu güreşmeden geçerek 
Rıza Yıldırım, Mustafa Taş, Fatih Atlı ve Mehmet Yeşil 
Yeşil’i yenerek geldiği finalde iki Antalyalı başpehlivan 
çayıra cazgırların anonsuyla davet edildi. Gençlik ve 
Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, Gençlik ve Spor Bakan 
Yardımcısı Hamza Yerlikaya, Edirne Belediye Başkanı 
Recep Gürkan, Yağlı Güreş Birliği Başkanı Yücel Yılmaz, 
Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek, 
Türkiye Geleneksel Güreşler Federasyonu Başkanı 
İbrahim Türkiş ve Kırkpınar Güreş Ağası Seyfettin Selim 
çayıra inerek başpehlivanlara başarı diledi.
Balaban ve Zeybek kol bağlaması sonrası peşreve 
çıkarken, iki başpehlivan da izleyiciler tarafından coşkuyla 
karşılandı. Müsabakanın 49’uncu dakikasında Yusuf Can 
Zeybek, İsmail Balaban’ın dalmasından faydalanarak 
rakibini bacağından yakalayıp düşürerek arkasına geçti 
ve aldığı puanla başpehlivanlığı kazanmayı başardı. 
662. Tarihi Kırkpınar Yağlı Güreşleri’nin finalinde İsmail 
Balaban’ı yenerek başpehlivan olan Yusuf Can Zeybek, 

büyük mutluluk yaşadığını dile getirdi. Başpehlivan 
Zeybek, gazetecilere yaptığı açıklamada, Kırkpınar’a 
inanarak geldiğini, kazandığı için çok mutlu olduğunu 
söyledi. Final güreşleri ardından şeref tribünü önündeki 
podyumda ödül töreni düzenlendi. Başpehlivanların kupa 
ile madalyaları Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın 
Bak tarafından takdim edildi. Bakan Bak, başpehlivan 
Zeybek’in altın kemerini de taktı.
662. Kırkpınar Yağlı Güreşlerinde başpehlivanlık çeyrek 
final güreşleri sonrası Kırkpınar Güreş Ağalığı ihalesi 
yapıldı. Ağalık sembolü koçu almak için ihaleye mevcut 
güreş ağası Seyfettin Selim ve iş insanı Mehmet Tüyyüz 
katıldı. Seyfettin Selim 22 milyon 222 bin lira bedelle 
663. Tarihi Kırkpınar Yağlı Güreşleri’nin ağalığını kazandı. 
Bu sonuçla 15. kez Kırkpınar Güreş Ağası olan Selim, 
Kırkpınar Yağlı Güreşleri’nde dördüncü altın kemeri 
almaya hak kazandı.
Üyemiz Edirne Belediye Başkanlığı tarafından 
düzenlenen 662. Tarihi Kırkpınar Yağlı Güreşleri’nde 
Başta Edirne Belediye Başkanı Sayın Recep GÜRKAN 
olmak üzere başarılı organizasyonda emeği geçenleri 
kutluyoruz.
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MİNİK 1 MİNİK 2

1-
2-
3-
3-

ENES YASİN KALENDER
BEDİRHAN ZEKİ DEMİR
YUSUF TOSUNCUK
ALİ BAKAN

1-
2-
3-
3-

RÜSTEM ÖZTÜRK
GÖKDENİZ ALPEROĞLU
İSMET EMİR
HASAN HÜSEYİN ŞAHİN

TEŞVİK 1 TEŞVİK 2

1-
2-
3-
3-

AYDINCAN GÜMÜŞDAĞ
HAMZA YAKUP ORAN
MUSTAFA YANMAZ
FIRAT BOZCA

1-
2-
3-
3-

EMRE BARAN
MUSTAFA EKİN
MUHAMMET MUSTAFA KALYON
MEHMET BAŞKAN BOZKURT

TOZKOPARAN AYAK

1-
2-
3-
3-

MUSTAFA YILDIZ
YASİN UZUN
EREN BİLGİÇ
MUHAMMED ALİ ŞİPAL

1-
2-
3-
3-

NECİP BÜLBÜL
YILMAZ KALYONCU
BARIŞ KEMAL YİĞİT
UĞURCAN HUMAR

DESTE KÜÇÜK BOY DESTE ORTA BOY

1-
2-
3-
3-

OĞULCAN YURDAKUL
EFE RÜŞTÜ ALTUNTAŞ
OSMAN NURİ ÇILDAN
HÜSEYİN AYKUT

1-
2-
3-
3-

BEYTULLAH ULUDAĞ
UMUT ERDOĞAN
HÜSEYİN ŞENEL
YUSUFCAN AKDAŞ

DESTE BÜYÜK BOY KÜÇÜK ORTA KÜÇÜK BOY

1-
2-
3-
3-

MURAT GONCA
ÖMER BULUT
YUSUF KIRAT
HÜSEYİN COŞKUN

1-
2-
3-
3-

İHSAN DERİN
İLKER DURMUŞ
RAMAZAN YILDIZ ÇİLENKER
TUĞBERK KOÇ

KÜÇÜK ORTA BÜYÜK BOY BÜYÜK ORTA

1-
2-
3-
3-

RIZA DURMUŞ
ÖMER FARUK KIRAT
MERT ARICI
ADİL KIVRAK

1-
2-
3-
3-

HÜSEYİN SOĞUKOĞLU
YUNUS EMRE AKMAN
ÖMER YASİR GÖKKAYA
CAFER HAMİ ÇARKACI

BAŞALTI BAŞ

1-
2-
3-
3-

ENES DOĞAN
OSMAN KAN
BEKİR ERYÜCEL
YUNUS EMRE YAMAN

1-
2-
3-
3-

YUSUF CAN ZEYBEK
İSMAİL BALABAN
MEHMET YEŞİL YEŞİL
HÜSEYİN  GÜMÜŞALAN

662.TARİHİ KIRKPINAR YAĞLI PEHLİVAN GÜREŞLERİ
SARAYİÇİ-EDİRNE 07-09 TEMMUZ 2023
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17. Geleneksel Hergeleci İbrahim Yağlı Güreşleri 
15 Temmuz 2023 – Kartepe / KOCAELİ
Kartepe Belediyesi tarafından bu yıl 17.’nci düzenlenen 
Geleneksel Hergeleci İbrahim Yağlı Güreşleri’nde 39 
başpehlivan olmak üzere 500 güreşçi katıldı. Kırkpınar 
Başpehlivanı Yusuf Can Zeybek Kartepe’de kemeri 
aldı. Türkiye Şampiyonlarına ev sahipliği yapan Kartepe 
Belediyesi, büyük bir organizasyona daha imza attı. 
Kartepe Belediyesi’nin ata sporumuz olan yağlı güreşleri 
desteklemek amacıyla gelenekselleştirdiği Geleneksel 
Hergeleci İbrahim Yağlı Güreşleri’ne bu sene 39 
başpehlivan ve 500 güreşçi katıldı.
Türkiye Geleneksel Güreşler Federasyonu ve Kartepe 
Belediyesi işbirliğinde düzenlenen güreşlerde 39 
başpehlivan olmak üzere 500 güreşçi er meydanına 
çıktı. Kırkpınar Başpehlivanı Yusuf Can Zeybek’ın yanı 
sıra finallerde rakibi olan 2013 Başpehlivanı İsmail 

Balaban, 2011-2012 Başpehlivan’ı Ali Gürbüz, 2015-
2018 Başpehlivanı Orhan Okullu, Ertuğrul Dağdeviren, 
Hüseyin Gümüşalan, Nedim Gürel, Kocaeli Büyükşehir 
Kağıtspor güreşçisi Faruk Akkoyun gibi birçok isim er 
meydanında yer aldı.
Başpehlivanların kura çekimi sonrasında 15 Temmuz 
Demokrasi ve Milli Birlik Günü münasebetiyle Türk 
Bayrağı ile yürüyüş yapıldı.  Başpehlivanlığı kazanan 
Yusuf Can Zeybek’e ödülünü Kartepe Belediye Başkanı 
Av.M.Mustafa Kocaman tarafından verildi.
Üyemiz Kartepe Belediye Başkanlığı tarafından 
düzenlenen 17. Geleneksel Hergeleci İbrahim Yağlı 
Güreşlerinin düzenlenmesinde başta Kartepe Belediye 
Başkanı Sayın M. Mustafa KOCAMAN olmak üzere 
başarılı organizasyonda emeği geçenleri kutluyoruz.
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MİNİK 1 MİNİK 2

1-
2-
3-
3-

ENSAR ERBAĞ
AYAZ DEVRAN ÇANKAYA
ENES SAVAŞKOL
MUHAMMED EGE TEKİN

1-
2-
3-
3-

KAAN PETEK
ÇAĞLAR REŞİTOĞLU
SELİM KAN
FURKAN YALÇIN

TEŞVİK 1 TEŞVİK 2

1-
2-
3-
3-

SALİH YILDIZ
İBRAHİM BALTA
ALİM EFE DENİZCİ
ÖMER UZUNHASANOĞLU

1-
2-
3-
3-

MUHAMMET ÖZER
AYDINCAN GÜMÜŞDAĞ
FARUK ÇİFTÇİ
EMRE ALTUN

TOZKOPARAN AYAK

1-
2-
3-
3-

ÖMER GÜL
KEREM UYGUN
MUHAMMET MUSTAFA KALYON
UMUT TALHA USLU

1-
2-
3-
3-

TEYFİK GÜLTER
FERHAT KOÇAK
BURAK ALTIOK
ÜMRAN İSHAK SAYAN

DESTE KÜÇÜK BOY DESTE BÜYÜK BOY

1-
2-
3-
3-

BERKAY OK
BARIŞ KEMAL YİĞİT
YASİN SEVİM
YAHYA AYDIN

1-
2-
3-
3-

MUHAMMET FARUK GÖKÇE
EFKAN ÖZMETİN
ALİ EFE SÖNMEZGİL
YUSUF İSLAM TAŞ

KÜÇÜK ORTA KÜÇÜK BOY KÜÇÜK ORTA BÜYÜK BOY

1-
2-
3-
3-

ENGİN ATAR
MURAT GONCA
HAKKI RÜÇHAN AY
MURAT ÖZKAPLAN

1-
2-
3-
3-

İHSAN DERİN
OĞUZHAN ÜNAL
SİNAN YILDIZ
FURKAN GÜLER

BÜYÜK ORTA BAŞALTI

1-
2-
3-
3-

MUHAMMET EMİN
TUNAHAN ÖZGÜL
MEHMET UĞUR BUDAK
AHMET FARUK UĞUZ

1-
2-
3-
3-

YUNUS EMRE AKMAN
ABDULREFİK ÖNER
ERDAL DUMAN
KEREM KAHYA

BAŞ

1-
2-
3-
3-

YUSUF CAN ZEYBEK
ERTUĞRUL DAĞDEVİREN
ENES DOĞAN
İSMAİL BALABAN

KARTEPE BELEDİYESİ KARTEPE HERGELECİ İBRAHİM YAĞLI PEHLİVAN
 GÜREŞLERİ-KARTEPE-KOCAELİ 15 TEMMUZ 2023
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662. Tarihi Domaniç Yağlı Pehlivan Güreşleri
16 Temmuz 2023 – Domaniç / KÜTAHYA
İlçemizde düzenlenen tarihi Domaniç Yağlı Pehlivan 
Güreşleri’nde başpehlivanlığı finalde Kürşat Şevki 
Korkmaz’ı yenen Nedim Gürel kazandı. Ebe Çamlığı 
Er Meydanı’nda bu yıl 662.’si düzenlenen görüşlere 
baş, başaltı, büyük orta, küçük orta, deste büyük, deste 
küçük, tozkoparan ve minikler kategorilerinde 300 
sporcunun katıldığı belirtildi. Müsabakaların finalinde 
Kürşat Şevki Korkmaz’a üstünlük sağlayan Nedim Gürel, 
başpehlivanlığı elde etti. Arif Akın ve Ali Güngör Ekin 
üçüncü oldular.
Bu yıl 662. Domaniç Yağlı Pehlivan Güreş Ağası İş 
adamı Ercan Tekdemir, gelecek sezon yeni Güreş Ağası 
İş Adamı Ceyhun Ergün’e bıraktı. Güreş müsabakalarını 

İlçe Kaymakamı Muhammed Furkan Okumuş, Kütahya 
Belediye Başkanı Vekili Abdullah Damcı, Kütahya 
Belediye Başkan Yardımcısı Murat Arık, Orman Genel 
Müdür Yardımcısı Recep Ateş, Emet Belediye Başkanı 
Hüseyin Doğan, İnegöl Belediye Başkan Yardımcısı 
Rıdvan Kocaağa, Çukurca Belediye Başkanı Emin 
Taşgın, Yenikent Belediye Başkanı Mehmet Karaca, STK 
Temsilcileri ve vatandaşlar izledi.
Üyemiz Domaniç Belediye Başkanlığı tarafından 
düzenlenen 662. Geleneksel Domaniç Yağlı Güreşlerinde 
başta Domaniç Belediye Başkanı Sayın Sahvet Ertürk 
olmak üzere başarılı organizasyonda emeği geçenleri 
kutluyoruz.
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MİNİK 1 MİNİK 2

1-
2-
3-
3-

EMİR DEMİRCAN
ABDULLAH ÇEVİK
ALPER İZMİRLİ
NURETTİN EFE KIYMAZ

1-
2-
3-

MEHMET ARDA GÜL
OĞUZ KARACA
MUSTAFA KAAN ARGUN

TEŞVİK 1 TEŞVİK 2

1-
2-
3-
3-

BATIN ARSLAN
OSMAN KAHRAMAN
EFE ALİ DOĞAN
MUHAMMED EMİN YILDIZHAN

1-
2-
3-

EMİRHAN ÇETİN
EMRE KIRAL
ÜMİT KOCAGÖBEK

TOZKOPARAN AYAK

1-
2-
3-
3-

YİĞİT ARDA ALUÇ
EMRE BARAN
SUALP YILMAZ
ALİ MERT UÇTU

1-
2-
3-
3-

ÖMER FARAN ACAR
İSA ÇETİN
FERMAN ERKEK
MEHMET HÜSEYİN ALTUNAKAR

DESTE KÜÇÜK BOY DESTE BÜYÜK BOY

1-
2-
3-
3-

ASLAN ÖZTÜRK
İSMAİL GENÇER
SALİH CAN TOPCU
İSMAİL SAİT IŞIKLI

1-
2-
3-
3-

EMİR ÖZTÜRK
ZİYA ALP SELVİ
RAMAZAN ÖZEN
AHMET KIZIL

KÜÇÜK ORTA KÜÇÜK BOY KÜÇÜK ORTA BÜYÜK BOY

1-
2-
3-
3-

MUSTAFA BORUCU
HÜSEYİN ÖZEKEN
YURDAHAN ŞİMŞEK
MEHMET KAYGISIZ

1-
2-
3-
3-

İHSAN DERİN
BURAK SELVİ
SONER KIZIL
MEHMET ALİ KARACAN

BÜYÜK ORTA BAŞALTI

1-
2-
3-
3-

İMRAN VARDİ
ŞAKİR BOZKURT
MUHAMMET CAN KUZAY
CEMAL CUMBUR

1-
2-
3-
3-

YİĞİT YILMAZ
TUFAN GÜZEL
RAŞİT AYSEL
ERHAN YILMAZ

BAŞ

1-
2-
3-
3-

NEDİM GÜREL
KÜRŞAT ŞEVKİ KORKMAZ
ALİ GÜNGÖR EKİN
ARİF AKIN

662. DOMANİÇ YAĞLI PEHLİVAN GÜREŞLERİ
DOMANİÇ-KÜTAHYA 16 TEMMUZ 2023
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915. Geleneksel Aybastı Perşembe Yaylası Ordulu 
Mustafa Pehlivan Yağlı Güreşleri 
22-23 Temmuz 2023 – Aybastı / ORDU
915’inci Aybastı Perşembe Yaylası Ordulu Mustafa 
Pehlivan Yağlı Güreş ve Kültür Festivali’nin 
başpehlivanlığını İsmail Balaban kazandı. Ordu Valiliği, 
Ordu Büyükşehir BeWWlediyesi, Aybastı Belediyesi 
ile Türkiye Geleneksel Güreşler Federasyonu ve CW 
Enerji Türkiye Yağlı Güreş Ligi ortaklığında menderesleri 
ile ünlü 1700 rakımlı Perşembe Yaylası’nda düzenlenen 
festivalin son gününde finalde İsmail Balaban ile Orhan 
Okulu karşılaştı. Finalde, rakibi Orhan Okulu’yu mağlup 
eden İsmail Balaban, başpehlivanlığın sahibi oldu.
Türkiye’nin en eski festivallerinden biri olan Aybastı 
Perşembe Yaylası Güreş ve Kültür Festivallerinin bu yıl 
915’incisi gerçekleştirildi. Güreş ve kültür festivalinin 
son günü binlerce vatandaş Aybastı Perşembe Yaylasına 
akın etti.
Öte yandan 915’inci Aybastı Perşembe Yaylası Ordulu 

Mustafa Pehlivan Yağlı Güreş ve Kültür Festivalinin son 
gününde Ağalık yarışması da yapıldı. Düzenlenen Ağalık 
yarışmasında 1 Milyon 162 bin TL’lik rakamı veren iş insanı 
Ender Şahin Perşembe Yaylasının yeni ağası oldu.10 
binden fazla vatandaşın katıldığı ve tribünlerin tıklım 
tıklım olduğu final sonrası, dereceye giren güreşçilere 
ödülleri verildi.
Ordu Büyükşehir ve Aybastı Belediye Başkanlığı 
tarafından CW Enerji Türkiye Yağlı Güreş Ligi kapsamında 
düzenlenen 915. Geleneksel Aybastı Perşembe Yaylası 
Ordulu Mustafa Pehlivan Yağlı Güreşlerinde Ordu 
Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Dr. Mehmet Hilmi 
GÜLER ve Aybastı Belediye Başkanı Sayın Beytullah 
GEÇTAN başta olmak üzere başarılı organizasyonda 
emeği geçenleri kutluyoruz.
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MİNİK 1 MİNİK 2

1-
2-
3-
3-

YAĞIZ EFE ÇELİK
FAHREDDİN ACI
BERAT YİĞİT
ENES KARACA

1-
2-
3-
3-

MUHAMMED ALİ KOL
AHMET BİLAL DÜNDAR
OĞUZHAN KAYA
ENES YASİN KALENDER

TEŞVİK 1 TEŞVİK 2

1-
2-
3-
3-

POYRAZ BİLGİN
FATİH BARAN ÖZDEMİR
MUHAMMED RAGIB ACI
ABDURRAHMAN EKER

1-
2-
3-
3-

VOLKAN BİLGİN
HAMZA CİHAN
NECAATTİN DERE
UĞURCAN SİLME

TOZKOPARAN AYAK

1-
2-
3-
3-

MUHSİN BARBAK
İSMAİLCAN YÜCE
YİĞİT ARDA ALUÇ
BAHADIR BİÇAK

1-
2-
3-
3-

BEYTULLAH SARI
SELLAHATTİN CAN
MUSTAFA YILDIZ
ARDA ÖZMUTLU

DESTE KÜÇÜK BOY DESTE ORTA BOY

1-
2-
3-
3-

ÖZER ÖZGÜR ASLAN
CANER ARSLAN
İSMAİL GENÇER
GÜVEN CAN TÜRKOĞLU

1-
2-
3-
3-

ONUR KESKİN
OĞULCAN YURDAKUL
EMİRHAN TAŞ
MİKRAİL BİLEN

DESTE BÜYÜK BOY KÜÇÜK ORTA KÜÇÜK BOY

1-
2-
3-
3-

YUSUF İSLAM TAŞ
BİLAL TAHA ÇOŞAR
BEYTULLAH ULUDAĞ
YAHYA ENSAR BAŞDEMİR

1-
2-
3-
3-
3-

EMİRHAN SAYGI
ENGİN ATAR
YUSUF KIRAT
KUTLUHAN AVŞAR

KÜÇÜK ORTA BÜYÜK BOY BÜYÜK ORTA

1-
2-
3-
3-

İHSAN DERİN
İBRAHİM ŞAMİL ÖZAK
MUHAMMET OCAK
SİNAN YILDIZ

1-
2-
3-
3-

RIZA DURMUŞ
MUHAMMET EMİN
ATAHAN ESER
ABDİL MURAT ALDAM

BAŞALTI BAŞ

1-
2-
3-
3-

EMİRHAN ERGİN
SEÇKİN DUMAN
SERHAT ELVAN
HÜSEYİN SOĞUKOĞLU

1-
2-
3-
3-

İSMAİL BALABAN
ORHAN OKULU
MUSTAFA BATU
SERHAT GÖKMEN

GELENEKSEL AYBASTI PERŞEMBE YAYLASI YAĞLI GÜREŞLERİ
AYBASTI-ORDU - 22-23 TEMMUZ 2023
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17. Edremit Belediyesi Geleneksel Şehit Hamdibey 
Yağlı Pehlivan Güreşleri 
26 Temmuz 2023 – Edremit / BALIKESİR
17. Edremit Belediyesi Geleneksel Şehit Hamdibey 
Yağlı Pehlivan Güreşleri, Edremit Güreş Sahası’nda 
gerçekleşti. Edremit Belediyesi tarafından bu yıl 17.’si 
düzenlenen güreşler 26 Temmuz Çarşamba günü 
saat 18:00’de düzenlendi. Merakla beklenen yağlı 
güreşlere halkın katılımı oldukça fazlaydı. Pehlivanların 
er meydanına çıkmasıyla yoğun kalabalığın coşkusu 
arttı.500 güreşçinin yarıştığı güreşlerde başpehlivanlıkta 
32 pehlivan er meydanına çıktı. 
Güreş severlerin heyecanla takip ettiği güreşlerde 
Başpehlivanlığı finalde rakibi İsmail Balaban’ı mağlup 
eden Mustafa Taş kazandı. Ödülü Edremit Belediye 
Başkanı Selman Hasan Arslan ve Balıkesir Büyükşehir 
Başkan Vekili Birol Şahin verdi. Başaltı pehlivan güreşinde 

ise birinciliğin sahibi Necip Hal oldu. Ödülünü Edremit 
Belediye Meclis Üyesi ve Güreş Ağası Cemil Karabıyık 
verdi. Güreşlere; Edremit Belediye Başkanı Selman 
Hasan Arslan, Balıkesir Büyükşehir Başkan Vekili Birol 
Şahin, Gömeç Belediye Başkanı Mehmet İrem Himam, 
Edremit Belediye Başkan Yardımcısı Tayfun Gerkuş, 
Edremit Belediyesi Meclis Üyesi ve Güreş Ağası Cemil 
Karabıyık, muhtarlar, siyasi parti ve sivil toplum kuruluşu 
temsilcileri ile güreşseverler katıldı.
Üyemiz Edremit Belediye Başkanlığı tarafından 
düzenlenen 17. Edremit Belediyesi Geleneksel Şehit 
Hamdibey Yağlı Pehlivan Güreşleri’nde başta Edremit 
Belediye Başkanı Sayın Selman Hasan Aslan olmak üzere 
başarılı organizasyonda emeği geçenleri kutluyoruz.
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MİNİK 1 MİNİK 2

1-
2-
3-
3-

AHMET TIĞLI
TAHA ÖZTÜRK
NURETTİN EFE KIYMAZ
YUNUS EMRE AKBULUT

1-
2-
3-
3-

MUSTAFA ŞEREF ÖZGÜL
ASLAN RIZA
ERENCAN KARAOĞLAN
MERT AVCI

TEŞVİK 1 TEŞVİK 2

1-
2-
3-
3-

RÜSTEM ÖZTÜRK
BEDİRHAN BAŞAK
RAMAZAN KARAÇAVUŞ
HASAN HÜSEYİN ŞAHİN

1-
2-
3-
3-

EMİRHAN ÇETİN
EMRE KIRAL
EMİR ORAKÇI
YUSUF EMRE AKKILINÇ

TOZKOPARAN AYAK

1-
2-
3-
3-

BAHADIR BİÇAK
MUHAMMET MUSTAFA KALYON
OSMAN OMAROV
SUALP YILMAZ

1-
2-
3-
3-

TEYFİK GÜLTER
HALİT YILDIZ
ADİL SALİH DALKIRAN
MUSTAFA ÇELİK

DESTE KÜÇÜK BOY DESTE BÜYÜK BOY

1-
2-
3-
3-

EREN AYMAZ
EFE ŞAHAN
MEHMET HÜSEYİN ALTUNAKAR
HAKAN ÖZGÜN

1-
2-
3-
3-

SERHAT TEKİN
UMUT KAYMAK
HÜSEYİN AYKUT
MECİT BİÇAK

KÜÇÜK ORTA KÜÇÜK BOY KÜÇÜK ORTA BÜYÜK BOY

1-
2-
3-
3-

EMİRHAN SAYGI
SAMET TAŞDELEN
AHMET TALHA OKUMUŞ
SANAYİF BOZBAY

1-
2-
3-
3-

MUHARREM EMİR
GÖKTUĞ  ARSLAN
HALİL İBRAHİM SARIKAYA
TOLGA YÖNEL

BÜYÜK ORTA BAŞALTI

1-
2-
3-
3-

SERTAÇ ÇAVDAR
ALPARSLAN GÜÇLÜ
HİDAYET AVCI
İSMAİL ENES EYİCE

1-
2-
3-
3-

NECİP AL
GÖKHAN ÖZ
KAZIM SAN
RECEP BÖLME

BAŞ

1-
2-
3-
3-

MUSTAFA TAŞ
İSMAİL BALABAN
ŞAHALİ KURT
FARUK AKKOYUN

EDREMİT BELEDİYESİ YAĞLI GÜREŞLERİ 
EDREMİT-BALIKESİR 26 TEMMUZ 2023
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45.  Geleneksel Uluborlu Yağlı Güreşleri 
29 Temmuz 2023 – Uluborlu / ISPARTA
Kırkpınar güreşlerinde boy göstermiş olan ünlü 
başpehlivanlar cumartesi günü Uluborlu Er Meydanında 
idi. Yüzlerce güreşçinin katıldığı müsabakalarda 
rakiplerini tek tek yenerek finale yükselen Mustafa 
Batu ve Mehmet Yeşil Yeşil arasında geçen final 
maçında rakibine üstünlük kuran Mustafa Batu Uluborlu 
Güreşlerinde başpehlivan oldu. 
Dereceye giren Başpehlivanların madalyalarını Isparta 
Valisi Aydın BARUŞ taktı.Yağlı pehlivan güreşlerine 
Isparta Valisi Aydın BARUŞ, Uluborlu Kaymakamı 
Ali KANTİLAV, Kırkpınar Güreş Ağası Seyfettin 

SELİM, Elmalılı iş insanı Habil TÜKENMEZ, çevre il ve 
ilçelerden protokol üyeleri ve güreşe gönül veren birçok 
misafirimiz katıldılar.2023 yılı Güreş Ağalı için yapılan 
ihaleyi Elmalılı iş insanı Habil Tükenmez 361 bin TL ile 
2023 yılı güreş ağası oldu.
Üyemiz Uluborlu Belediye Başkanlığı tarafından 
düzenlenen 45. Geleneksel Uluborlu Yağlı Güreşleri’nde 
başta Uluborlu Belediye Başkanı Sayın Mehmet Aziz 
TUNA olmak üzere başarılı organizasyonda emeği 
geçenleri kutluyoruz.
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MİNİK 1 MİNİK 2

1-
2-
3-
3-

YUSUF ZİYA ATAÇOCUĞU
ALİ ALPEREN KILINÇ
MUHAMMED BERA CERİT
MEHMET İLKER BÜYÜKKINIKLI

1-
2-
3-
3-

RAMAZAN BERK KURTLAR
SÜLEYMAN TUFAN
ARİF BULUT
MERT KARAKAYA

TEŞVİK 1 TEŞVİK 2

1-
2-
3-
3-

ANIL EFE
RAMAZAN ÖZTUNÇ
EGEHAN KATRANCI
İSMAİL ÖZKAN

1-
2-
3-
3-

CELAL BAYAR İŞLEK
SERKAN PALAZ
ALPEREN KARATAŞ
AHMET EMİR KIZILTAŞ

TOZKOPARAN AYAK

1-
2-
3-
3-

SÜLEYMAN CERİT
MEHMET BAŞKAN BOZKURT
AŞKIN SAVAŞ DOĞDU
TAMER ÇETİN

1-
2-
3-
3-

MUSTAFA YILDIZ
KEREM BERK AKDAĞ
YİĞİT ARDA ALUÇ
SERHAT ABAY

DESTE KÜÇÜK BOY DESTE ORTA BOY

1-
2-
3-
3-

ÖZER ÖZGÜR ASLAN
BİLAL EFE KARACAOĞLU
SALİH CAN TOPCU
MEHMET EMİN ÇETİN

1-
2-
3-
3-

AHMET KIZIL
RAMAZAN ÖZEN
HALİT KÜÇÜKBUDAK
ŞABAN SEFA KOCA

DESTE BÜYÜK BOY KÜÇÜK ORTA KÜÇÜK BOY

1-
2-
3-
3-

EBUBEKİR SIDDIK ÖCAL
OZAN KIL
BAYRAM BERK KARACAN
YUSUF İSLAM TAŞ

1-
2-
3-
3-

ARİF ASLAN
YURDAHAN ŞİMŞEK
HÜSEYİN COŞKUN
YUSUF KIRAT

KÜÇÜK ORTA BÜYÜK BOY BÜYÜK ORTA

1-
2-
3-
3-

CELAL BAYAR ÇİLENKER
SERKAN YATKIN
BURAK SELVİ
ERMAN ÖZDEMİR

1-
2-
3-
3-

ATAHAN ESER
DOĞAN YILMAZ
EFE ATABEY
ADİL KIVRAK

BAŞALTI BAŞ

1-
2-
3-
3-

ONUR SUSUZ
KENAN AYDIN
ALİ BÖNCEOĞLU
ENGİNCAN AKŞİT

1-
2-
3-
3-

MUSTAFA BATU
MEHMET YEŞİL YEŞİL
KÜRŞAT ŞEVKİ KORKMAZ
RECEP KARA

45. GELENEKSEL ULUBORLU YAĞLI PEHLİVAN GÜREŞLERİ
ULUBORLU-ISPARTA 29 TEMMUZ 2023
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25. Geleneksel Feslikan Yaylası Yağlı Güreşleri
30 Temmuz 2023 – Konyaaltı / ANTALYA
Konyaaltı Belediyesi’nin bu yıl 25’incisini düzenlediği 
Uluslararası Feslikan Yağlı Güreşleri kıran kırana 
mücadelelere sahne oldu. Finalde Orhan Okulu ile 
karşılaşan Ali Gürbüz Feslikan’ın yeni başpehlivanı oldu. 
Konyaaltı Belediyesi’nin bu yıl 25’incisini düzenlediği 
Uluslararası Feslikan Yağlı Güreşleri’ne ilgi yoğundu. 
Güreşseverler sabah erken saatlerde alanı doldururken, 
Feslikan Er Meydanı’nda 46’sı başpehlivan olmak üzere 
binin üzerinde güreşçi kol bağladı. Sabah yapılan dua ile 
başlayan güreşlerde ilk olarak boy ayrımı yapıldı ve er 
meydanına minik boylar çıktı. Ardından öğle saatlerinde 
başpehlivanlar için kura çekimi yapıldı.
25. Uluslararası Feslikan Yağlı Güreşleri’nde bu yıl Recep 

Kara, Ali Gürbüz, Orhan Okulu, Mehmet Yeşil Yeşil, 
İsmail Balaban, Furkan Durmuş Altın, Mustafa Batu, 
Ünal Karaman, Yusuf Can Zeybek gibi yağlı güreşlere 
adını yazdıran başpehlivanlar yer aldı. Güreşlerde ‘ağalık 
ihalesi’ de gerçekleştirildi. Feslikan Yağlı Güreşleri ağalık 
ihalesini 1,5 milyon liraya iş insanı Sinan Boztepe aldı. 
Üyemiz Konyaaltı Belediye Başkanlığı tarafından 
düzenlenen 25. Geleneksel Feslikan Yaylası Yağlı 
Güreşlerinde finalde rakibi Orhan OKULU’yu yenen Ali 
GÜRBÜZ Başpehlivan oldu. Başta Konyaaltı Belediye 
Başkanı Sayın Semih ESEN olmak üzere başarılı 
organizasyonda emeği geçenleri kutluyoruz.
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MİNİK 1 MİNİK 2

1-
2-
3-
3-

ADEM OĞUZHAN DERE
MUHAMMED BERA CERİT
HASAN EFE GÜZELLER
ABDULLAH TIRAŞ

1-
2-
3-
3-

ARİF BULUT
İSA ERTAŞ
RAMAZAN BERK KURTLAR
İBRAHİM ARMUTLU

TEŞVİK 1 TEŞVİK 2

1-
2-
3-
3-

ANIL EFE
YİĞİT DULLUÇ
MİRSAD ERDOĞAN
RAMAZAN ÖZTUNÇ

1-
2-
3-
3-

AHMET EMİR KIZILTAŞ
ARDA YARAŞ
ERDOĞAN ALKAN
HAKKI EFE SOLUMAZ

TOZKOPARAN AYAK

1-
2-
3-
3-

SÜLEYMAN CERİT
ZEKİ ALP BULUT
TUNAHAN BAYRAK
ENES YILDIZ

1-
2-
3-
3-

EBUL FARUK ÇAKIR
KEMAL ARDA AKBAŞ
ADNAN YEŞİL HORZUM
BUĞRA ERTEN

DESTE KÜÇÜK BOY DESTE ORTA BOY

1-
2-
3-
3-

SALİH CAN TOPCU
ENES OLGUN
AHMET EFE ÜNLÜ
CEMİL GÖKÇE

1-
2-
3-
3-

SÜLEYMAN BARIŞ ÇARPICI
AHMET TUĞYAN
ŞABAN SEFA KOCA
TALHA KORAY GÜMÜŞ

DESTE BÜYÜK BOY KÜÇÜK ORTA KÜÇÜK BOY

1-
2-
3-
3-

SAMET KAHYA
ORHAN GEZER
ÜZEYİR BÜYÜKBIÇAK
İSMAİL ŞAHİN

1-
2-
3-
3-

ALİ KAN
MUSTAFA BORUCU
ÖMER BULUT
ALPER ÖNAL

KÜÇÜK ORTA BÜYÜK BOY BÜYÜK ORTA

1-
2-
3-
3-

CELAL BAYAR ÇİLENKER
BURAK SELVİ
SÜLEYMAN KOZAKOĞULLARI
İLKER DURMUŞ

1-
2-
3-
3-

BATUHAN GÜZEL
ATAHAN ESER
UĞUR ŞİMŞEK
SAMET OCAK

BAŞALTI BAŞ

1-
2-
3-
3-

TUFAN GÜZEL
DAVUT CANSEV
YAŞAR ŞAN
HASAN GÜZELLER

1-
2-
3-
3-

ALİ GÜRBÜZ
ORHAN OKULU
HÜSEYİN  GÜMÜŞALAN
ENES DOĞAN

ULUSLARARASI FESLİKAN YAYLASI YAĞLI PEHLİVAN GÜREŞLERİ
KONYAALTI-ANTALYA 30 TEMMUZ 2023



58

Yağlı Güreş Birliği

29. Geleneksel Menteşe Beşpınar Yağlı Güreşleri 
30 Temmuz 2023 – Kavaklıdere / MUĞLA
Muğla’nın Kavaklıdere ilçesinde bu yıl 29’uncusu 
gerçekleştirilen Menteşe Beşpınar Yağlı Güreşleri’nde 
başpehlivan İsmail Koç oldu.
Menteşe Mahallesi Yerküpe Yaylası’nda düzenlenen 
güreşlere, farklı kategorilerde 22’si başpehlivan 350 
güreşçi katıldı. Güreşlerde, İsmail Koç ile Ali Yanatma 
arasındaki başpehlivanlık müsabakasını Koç kazandı. 
Güreş ağalığını ise 625 bin liraya iş insanı İsmail Tekin 
aldı. Kavaklıdere Belediye Başkanı Mehmet Demir, AA 

muhabirine, Yörük Türkmen geleneklerinin olmazsa 
olmazı olan ata sporu yağlı güreşleri yaşatma ve gelecek 
nesillere aktarma gayretinde olduklarını söyledi.
Üyemiz Kavaklıdere Belediye Başkanlığı tarafından 
düzenlenen 29. Geleneksel Menteşe Beşpınar Yağlı 
Güreşlerinde finalde rakibi Ali YANATMA’yı yenen 
İsmail KOÇ Başpehlivan oldu. Başta Kavaklıdere 
Belediye Başkanı Sayın Mehmet DEMİR olmak üzere 
başarılı organizasyonda emeği geçenleri kutluyoruz.
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MİNİK 1 MİNİK 2

1-
2-
3-
3-

YUSUF ZİYA ATAÇOCUĞU
ŞERİF ALİ EFE YÖRÜK
DANIAL ERFANI
YAHYA SÖNMEZ

1-
2-
3-
3-

İSMAİL ALP YETGİN
SÜLEYMAN EFE KARA
HALİL EREN ÇIRA
MUSTAFA EREN YATAK

TEŞVİK 1 TEŞVİK 2

1-
2-
3-
3-

ERCAN BAKAN
YİĞİT SANCAR
MUSTAFA SALİH KAHRAMAN
MEHMET KUMLU

1-
2-
3-
3-

ARDA İPLİKCİ
YİĞİT ALİ ÖZCAN
ENES FAİK CANAVARCI
ŞENOL KARAYEL

TOZKOPARAN AYAK

1-
2-
3-
3-

FAHRETTİN ADİL ÇELİK
KEREM USLU
YUSUF KAPLAN
İSMAİL  ATCI

1-
2-
3-
3-

BEYTULLAH SARI
SERHAT ABAY
BURAK SARI
ALİ İNANÇ

DESTE KÜÇÜK BOY DESTE BÜYÜK BOY

1-
2-
3-
3-

İSMAİL SAİT IŞIKLI
NECİP BÜLBÜL
EFE ŞAHAN
ÖZER ÖZGÜR ASLAN

1-
2-
3-
3-

OSMAN KESER
YUSUF İSLAM TAŞ
MELİH ÖZDEMİR
ABDURRAHİM MUTLU

KÜÇÜK ORTA KÜÇÜK BOY KÜÇÜK ORTA BÜYÜK BOY

1-
2-
3-
3-

SÜLEYMAN EMRE BATU
EROL BURSA
ÜMİT KINALI
VUSAL GAFAROV

1-
2-
3-
3-

TOLGA TOPÇU
ERMAN ÖZDEMİR
MUHAMMED ENES KÖSEMUSUL
EREN PİREN

BÜYÜK ORTA BAŞALTI

1-
2-
3-
3-

AHMET FARUK UĞUZ
ALPARSLAN GÜÇLÜ
CEMAL CUMBUR
AHMET HAN YILDIZ

1-
2-
3-
3-

KENAN AYDIN
ERKAN TAŞ
HALİL CAN DAĞCAN
TOLGA TURAN

BAŞ

1-
2-
3-
3-

İSMAİL KOÇ
ALİ YANATMA
MUSTAFA TAŞ
MUSTAFA ARSLAN

KAVAKLIDERE 29. MENTEŞE BEŞPINAR YAĞLI PEHLİVAN GÜREŞLERİ
KAVAKLIDERE-MUĞLA 30 TEMMUZ 2023
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3. Mehmet Akif Ersoy Yağlı Pehlivan Güreşleri 
2 Ağustos 2023 – Bayramiç / ÇANAKKALE
Bayramiç Belediyesi tarafından düzenlenen ve 
geleneksel hale gelen 3. Mehmet Akif Ersoy Yağlı 
Pehlivan Güreşleri, yoğun katılımla gerçekleştirildi.
2023 Kırkpınar Başpehlivanı Yusuf Can Zeybek’in de 
aralarında bulunduğu ünlü başpehlivanlar, 3. Mehmet 
Akif Ersoy Yağlı Pehlivan Güreşleri’ne katıldı. İsmail 
Balaban, Orhan Okulu, Cengizhan Şimşek, Recep Kara, 
Mehmet Yeşil Yeşil, Mustafa Taş gibi başarılı güreşçiler, 
Bayramiç er meydanında gösterdikleri performansla 
büyük beğeni topladı.
Bayramiç Yağlı Pehlivan Güreşleri’nde 28 başpehlivan 
kıyasıya mücadele etti. Başpehlivanlık yarı finallerinde 
İsmail Balaban, İsmail Koç, Hasan Cengiz ve Cengizhan 
Şimşek arasında çekişmeli mücadeleler yaşandı. İki 
güreşçi, başpehlivanlık için finale yükseldi ve unutulmaz 

bir final müsabakasına imza attılar. Heyecanla izlenen 
final müsabakasında İsmail Balaban, İsmail Koç’u 
mağlup ederek 3. Mehmet Akif Ersoy Yağlı Pehlivan 
Güreşleri’nin başpehlivanı oldu. Başpehlivanlık 
madalyasını ve kupasını Bayramiç Belediye Başkanı 
Mert Uygun’un elinden alırken, güreş severlerin büyük 
beğenisini kazandı. Bu unutulmaz güreşlerde bir araya 
gelen sporcular ve izleyiciler, unutulmaz anlar yaşayarak 
güreş coşkusunu doyasıya yaşadılar. Üyemiz Bayramiç 
Belediye Başkanlığı tarafından düzenlenen 3. Bayramiç 
Mehmet Akif Ersoy Yağlı Pehlivan Güreşleri’nde başta 
Bayramiç Belediye Başkanı Sayın Mert UYGUN 
olmak üzere başarılı organizasyonda emeği geçenleri 
kutluyoruz.
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MİNİK 1 MİNİK 2

1-
2-
3-
3-

AHMET TIĞLI
BERKAY ZENGİN
EMİRHAN ATICI
YİĞİT CEYLAN

1-
2-
3-
3-

MUSTAFA ŞEREF ÖZGÜL
HASAN ATEŞ
DOĞANAY CÜCE
YAĞIZ ADA ERDEM

TEŞVİK 1 TEŞVİK 2

1-
2-
3-
3-

BATIN ARSLAN
İLHAN DUYURAN
ALİ YAVUZ TÜRKERİ
HASAN HÜSEYİN ŞAHİN

1-
2-
3-
3-

RAMAZAN KARAÇAVUŞ
CAFER CAN PARLAK
YUSUF EMRE AKKILINÇ
TOPRAK KILIÇARSLAN

TOZKOPARAN AYAK

1-
2-
3-
3-

SUALP YILMAZ
MAHMUD MÜNİR GÖKÇE
CAN ERGEN
HALİT YILDIZ

1-
2-
3-
3-

TEYFİK GÜLTER
BURAK ALTIOK
ÖMER FARAN ACAR
FURKAN TAŞ

DESTE KÜÇÜK BOY DESTE ORTA BOY

1-
2-
3-
3-

CANER ARSLAN
NECİP BÜLBÜL
ÖZER ÖZGÜR ASLAN
ALİ AYDIN

1-
2-
3-
3-

DOĞUKAN KURUGAN
HÜSEYİN AYKUT
BERAAT TAŞKIN
EREN AYMAZ

DESTE BÜYÜK BOY KÜÇÜK ORTA KÜÇÜK BOY

1-
2-
3-
3-

SERHAT TEKİN
ALİ ÖZTÜRK
ALPER ALTAY
YUSUF İSLAM TAŞ

1-
2-
3-
3-

ALPER ÖNAL
ENGİN ATAR
KUTLUHAN AVŞAR
ADEM BERKAY AKDAĞ

KÜÇÜK ORTA BÜYÜK BOY BÜYÜK ORTA

1-
2-
3-
3-

GÖKTUĞ  ARSLAN
ALİRIZA ÖZKAYALAR
ABDULBAKİ KARA
TUĞBERK KOÇ

1-
2-
3-
3-

OLCAY KARAÇAVUŞ
SEMİH ARSLAN
ATAKAN MAKAS
NAİL SEYYAR

BAŞALTI BAŞ

1-
2-
3-
3-

CAFER HAMİ ÇARKACI
RECEP BÖLME
BURAK KAYA
RAMAZAN EVREN

1-
2-
3-
3-

İSMAİL BALABAN
İSMAİL KOÇ
CENGİZHAN ŞİMŞEK
HASAN CENGİZ

MEHMET AKİF ERSOY YAĞLI GÜREŞLERİ
BAYRAMİÇ-ÇANAKKALE 02 AĞUSTOS 2023 
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15. Softaoğlu Mehmed Pehlivan Yağlı Pehlivan 
Güreşleri
5-6 Ağustos 2023 - BURSA
Bursa’da bu yıl 15’ncisi düzenlenen Softaoğlu 
Mehmed Pehlivan Yağlı Güreşleri’nde Serhat Gökmen 
başpehlivanlığı kazandı. Yunuseli Havaalanı’nda yapılan 
güreşlerde 64’ü baş boyunda, yaklaşık bin 600 pehlivan 
er meydanına çıktı. Minik boy, teşvik boy, tozkoparan, 
deste boy, küçük orta, büyük orta, baş altı ve baş 
boylarında yapılan güreşler, çekişmeli karşılaşmalara 
sahne oldu.
Başpehlivanlık mücadelesinde finalde Serhat Gökmen 
ve Orhan Okulu karşı karşıya geldi. Gökmen rakibini 
yenerek başpehlivanlık unvanının sahibi oldu. Takım 
halinde ise en fazla dereceyi Bursa Büyükşehir 

Belediyespor Kulübü güreşçileri elde etti. Dereceye 
giren sporcuların madalya ve kupalarını protokol üyeleri 
takdim etti.
Üyemiz Bursa Büyükşehir Belediye Başkanlığı tarafından 
CW Enerji Türkiye Yağlı Güreş Ligi kapsamında 
düzenlenen 15. Softaoğlu Mehmed Pehlivan Yağlı 
Pehlivan Güreşlerinde finalde rakibi Orhan OKULU’yu 
yenen Serhat GÖKMEN Başpehlivan oldu. Başta Bursa 
Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Alinur AKTAŞ 
olmak üzere başarılı organizasyonda emeği geçenleri 
kutluyoruz.
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MİNİK 1 MİNİK 2

1-
2-
3-
3-

İLKER ŞAHİN
TAHA ÖZTÜRK
MİRAÇ MUTLU MARDALI
ENES HALİLOĞLU

1-
2-
3-
3-

HASAN ATEŞ
ENSAR SAMET ATAR
ASLAN RIZA
MERT AVCI

TEŞVİK 1 TEŞVİK 2

1-
2-
3-
3-

YUNUS EMRE BEDİRSOY
RÜSTEM ÖZTÜRK
KEMALCAN ŞAKAR
GÜNAYCAN KILIÇ

1-
2-
3-
3-

EMİRHAN ÇETİN
BARIŞ GÜNGÖRMÜŞ
MUHAMMET KOÇAK
UMUT CAN ADSIZ

TOZKOPARAN AYAK

1-
2-
3-
3-

ÖMER GÜL
BAHADIR BİÇAK
HASBİ BOZCA
YİĞİT ARDA ALUÇ

1-
2-
3-
3-

BEYTULLAH SARI
MUSTAFA ÇELİK
SEMİH KAYACAN
METİN BATUK

DESTE KÜÇÜK BOY DESTE ORTA BOY

1-
2-
3-
3-

CANER ARSLAN
ASLAN ÖZTÜRK
ÖZER ÖZGÜR ASLAN
MUHAMMET GÜNGÖRMÜŞ

1-
2-
3-
3-

EMİRHAN TAŞ
ABDULLAH BAŞAR
ONUR KESKİN
SERHAT ATALAY

DESTE BÜYÜK BOY KÜÇÜK ORTA KÜÇÜK BOY

1-
2-
3-
3-

ALPEREN ATAR
SERHAT TEKİN
BEYTULLAH ULUDAĞ
EBUBEKİR SIDDIK ÖCAL

1-
2-
3-
3-

YUSUF KIRAT
EMİRHAN SAYGI
BERK AVCI
MURAT ÖZKAPLAN

KÜÇÜK ORTA BÜYÜK BOY BÜYÜK ORTA

1-
2-
3-
3-

İHSAN DERİN
CELAL BAYAR ÇİLENKER
ABDULBAKİ KARA
SÜLEYMAN KOZAKOĞULLARI

1-
2-
3-
3-

İMRAN VARDİ
MEHMET KIRAT
UĞUR ŞİMŞEK
EMRE DUMAN

BAŞALTI BAŞ

1-
2-
3-
3-

YILDIRAY PALA
SERHAT ELVAN
HÜSEYİN CİVELEK
HAMZA ÖZKARADENİZ

1-
2-
3-
3-

SERHAT GÖKMEN
ORHAN OKULU
SERDAR YILDIRIM
İSMAİL KOÇ

BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 15. SOFTAOĞLU MEHMET PEHLİVAN YAĞLI 
GÜREŞLERİ-MERKEZ-BURSA

05-06 AĞUSTOS 2023



64

Yağlı Güreş Birliği

Nakkaş’lı Eyüp Pehlivan Geleneksel Yağlı Güreşleri’
11 Ağustos 2023 – Çatalca / İSTANBUL
Çatalca Belediyesi geleneksel yağlı güreşlerine Belediye 
Başkanı Mesut Üner tarafından bu yıl 1908 yılında 
başpehlivan olan Çatalca Nakkaş mahalleli rahmetli 
Eyüp pehlivanın adı verildi.
 ‘’Çatalca Belediyesi Nakkaş’lı Eyüp Pehlivan Geleneksel 
Yağlı Güreşleri’’ organizasyonuna 662. Tarihi Edirne 
Kırkpınar Başpehlivan’ı Yusuf Can Zeybek, ile diğer 
dualı çayırların marka isimleri başpehlivanlar; Hüseyin 
Gümüşalan, Mustafa Taş, İsmail Balaban, Osman Aynur, 
Ertuğrul Dağdeviren, Recep Kara ve Abdullah Güngör 
gibi değerli isimler dualı çayırda ter döktü.
Çok çekişmeli geçen güreş ağası ihalesi yine Çatalcada 

çok sevilen ve sayılan Şeref Tatlı tarafından kazanıldı. 
Şeref Tatlı, bu büyük gururu seyircilerin alkışları eşliğinde 
tribünleri selamlayıp yaşadı.
Başpehlivan Mustafa Taş, tüm rakiplerini yenerek günün 
zafer kazanını oldu. Mustafa Taş zafer turu atarken 
oldukça duygusal anlar yaşadı ve organizasyondan dolayı 
Başkan Mesut Üner’e teşekkür ederek tebriklerini iletti.
Üyemiz Çatalca Belediye Başkanlığı tarafından 
düzenlenen Nakkaşlı Eyüp Pehlivan Yağlı Güreşleri’nin 
düzenlenmesinde başta Çatalca  Belediye Başkanı Sayın 
Mesut ÜNER olmak üzere başarılı organizasyonda 
emeği geçenleri kutluyoruz.
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MİNİK 1 MİNİK 2

1-
2-
3-
3-

ÖMER SAİD DURAN
ATAKAN MEHMET KARAKUŞ
ENSAR ERBAĞ
YUNUS EMRE DEMİR

1-
2-
3-
3-

ONURCAN GÖR
AHMET EYMEN SÖNMEZ
MUSAB ÜMEİR KILIÇ
AĞAH EMİR GENÇ

TEŞVİK 1 TEŞVİK 2

1-
2-
3-
3-

YAĞIZ UTKU ÇINAR
SALİH YILDIZ
MUSTAFA BERK ALKAN
ALİ TARIK TEKİN

1-
2-
3-
3-

MUHAMMET ÖZER
AYDINCAN GÜMÜŞDAĞ
AYBERK KABAKTAŞ
ŞAMİL ÇINAR ÇEVİKER

TOZKOPARAN AYAK

1-
2-
3-
3-

KEREM UYGUN
FERHAT DUMAN
EMİRHAN İBRAHİM DOĞAN
ERSAN YATKIN

1-
2-
3-
3-

AŞKIN GÖNÜLTAŞ
TEYFİK GÜLTER
YASİN UZUN
BERKAY GÜRBÜZ

DESTE KÜÇÜK BOY DESTE ORTA BOY

1-
2-
3-
3-

ÖZER ÖZGÜR ASLAN
SERKAN TARIM
EMİRHAN GİRAL
BARIŞ KEMAL YİĞİT

1-
2-
3-
3-

EMİRHAN TAŞ
DOĞUKAN KURUGAN
GÜVEN CAN TÜRKOĞLU
CANER BAYSAL

DESTE BÜYÜK BOY KÜÇÜK ORTA KÜÇÜK BOY

1-
2-
3-
3-

YUSUF İSLAM TAŞ
FATİH KAPLAN
KEREM KILIÇ
YAHYA ENSAR BAŞDEMİR

1-
2-
3-
3-
3-

ENGİN ATAR
MURAT GONCA
MEHMET BOLAT
ÖMER TÜRKMEN
SERKAN KARABULUT

KÜÇÜK ORTA BÜYÜK BOY BÜYÜK ORTA

1-
2-
3-
3-

TUĞBERK KOÇ
EMRE AYYILDIZ
YUNUS EMRE UZUNER
ENES ÖZBEK

1-
2-
3-
3-

SUAT SÜREN
SERTAÇ ÇAVDAR
İLHAN ERGİN
CEMAL CUMBUR

BAŞALTI BAŞ

1-
2-
3-
3-

YILDIRAY PALA
KAZIM SAN
ERKAN TAŞ
MUSTAFA YENİSANCAK

1-
2-
3-
3-

MUSTAFA TAŞ
İSMAİL BALABAN
HÜSEYİN  GÜMÜŞALAN
SEMİH TURGUT

ÇATALCA BELEDİYESİ NAKKAŞ EYÜP YAĞLI PEHLİVAN GÜREŞLERİ
ÇATALCA - İSTANBUL 11 AĞUSTOS 2023
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17. Geleneksel Gökbel Yağlı Pehlivan Güreşleri
13 Ağustos 2023 – Alanya / ANTALYA
Alanya Belediyesi tarafından düzenlenen Geleneksel 
Gökbel Yağlı Pehlivan Güreşlerinin 17.si gerçekleştirildi. 
Dualar edilmesiyle başlayan 17. Alanya Geleneksel 
Gökbel Yağlı Pehlivan Güreşlerinde; protokol tarafından 
başpehlivanların kura çekimleri gerçekleştirildi. 50 
Başpehlivan ve her yaştan 1000 güreşcinin kol 
bağladığı Gökbel güreşlerinde pehlivanlar kıran kırana 
mücadele verdi. 17. Gökbel Güreşlerinin finalinde 

Başpehlivanlardan Ali Gürbüz ve Özkan Yılmaz kıyasıya 
mücadele etti. 
Üyemiz Alanya Belediye Başkanlığı tarafından 
düzenlenen 17. Geleneksel Gökbel Yağlı Pehlivan 
Güreşlerinde Finalde rakibi Özkan YILMAZ’ı yenen Ali 
GÜRBÜZ Başpehlivan oldu. Başta Alanya  Belediye 
Başkanı Sayın Adem Murat YÜCEL olmak üzere başarılı 
organizasyonda emeği geçenleri kutluyoruz.
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MİNİK 1 MİNİK 2

1-
2-
3-
3-

ADEM OĞUZHAN DERE
MUHAMMED BERA CERİT
BURAK MEMİŞ
İBRAHİM ALMAZ

1-
2-
3-
3-

SÜLEYMAN EFE KARA
ARİF BULUT
İBRAHİM ARMUTLU
MEHMET KUZEY ASAR

TEŞVİK 1 TEŞVİK 2

1-
2-
3-
3-

RAMAZAN ÖZTUNÇ
RAMAZAN BERK KURTLAR
RECEP ŞAHİN YAŞBAYIR
ALİHAN ŞENGÜN

1-
2-
3-
3-

CELAL BAYAR İŞLEK
ARDA YARAŞ
AHMET EMİR KIZILTAŞ
SELİM MADSAR

TOZKOPARAN AYAK

1-
2-
3-
3-

SÜLEYMAN CERİT
ENES YILDIZ
ZEKİ ALP BULUT
İBRAHİM YÖRÜK

1-
2-
3-
3-

YİĞİT ARDA ALUÇ
KEMAL ARDA AKBAŞ
SOYKAN BERKE KINDIR
RAMAZAN AKSOY

DESTE KÜÇÜK BOY DESTE ORTA BOY

1-
2-
3-
3-

SALİH CAN TOPCU
MUHAMMET CAN KARAKUŞ
DENİZ ERDOĞAN
SADIK ÖZEN

1-
2-
3-
3-

MUSTAFA NAZ
ŞABAN SEFA KOCA
İSA KÖSE
AHMET KIZIL

DESTE BÜYÜK BOY KÜÇÜK ORTA KÜÇÜK BOY

1-
2-
3-
3-

YUSUF İSLAM TAŞ
MUSTAFA ATILGAN
ORHAN GEZER
SAMET KAHYA

1-
2-
3-
3-
3-

EROL BURSA
KUBİLAY KARAKULAK
EMİRHAN SAYGI
MURAT ÖZKAPLAN

KÜÇÜK ORTA BÜYÜK BOY BÜYÜK ORTA

1-
2-
3-
3-

MUSTAFA YANAL
İSMET TOPACA
İSMAİL İLTER
CELAL BAYAR ÇİLENKER

1-
2-
3-
3-

MUHAMMET CAN KUZAY
SALİH ŞENTÜRK
SEMİH BAYRAM YILMAZ
ÖMER FARUK KIRAT

BAŞALTI BAŞ

1-
2-
3-
3-

HASAN GÜZELLER
TUFAN GÜZEL
ONUR SUSUZ
DAVUT CANSEV

1-
2-
3-
3-

ALİ GÜRBÜZ
ÖZKAN YILMAZ
MUSTAFA TAŞ
ORHAN OKULU

GÖKBEL YAYLASI 17. GÖKBEL YAĞLI PEHLİVAN GÜREŞLERİ
ALANYA-ANTALYA - 13 AĞUSTOS 2023 -PAZAR

2023

SAYI 3



68

Yağlı Güreş Birliği

27. Geleneksel Kale Davaz Yağlı Pehlivan Güreşleri
13 Ağustos 2023 – Kale / DENİZLİ 
Denizli’nin Kale ilçesinde düzenlenen 27. Geleneksel 
Kale Davaz Yağlı Pehlivan Güreşleri’nde başpehlivanlığı 
Ali Yanatma kazandı. Kale Belediyesi tarafından 
düzenlenen ve Recep Tayyip Erdoğan Er Meydanı’nda 
gerçekleştirilen güreş müsabakaları tüm gün sürdü. 
Başpehlivanlık müsabakasında rakibi Ali Rıza Kaya’yı 
yenen Ali Yanatma başpehlivan oldu.
Yalçın Öncül ile Hamza Kısaoğlu ise üçüncülüğü 

paylaştı. Dereceye giren güreşçilere madalyaları verildi. 
Üyemiz Kale Belediye Başkanlığı tarafından düzenlenen 
27. Geleneksel Kaledavaz Yağlı Pehlivan Güreşlerinde 
finalde rakibi Ali Rıza KAYA’yı yenen Ali YANATMA 
Başpehlivan oldu. Başta Kale Belediye Başkanı 
Sayın Mehmet Salih SAĞINÇ olmak üzere başarılı 
organizasyonda emeği geçenleri kutluyoruz.

2023

SAYI 3
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MİNİK 1 MİNİK 2

1-
2-
3-
3-

DANIAL ERFANI
AHMET CAN SÖNMEZ
YAHYA SÖNMEZ
SEZAİ GÜZEL

1-
2-
3-
3-

ALİ BAKAN
SEMİH GÜN
HÜSEYİN UMUT ALVER
ERAY ÖZCAN

TEŞVİK 1 TEŞVİK 2

1-
2-
3-
3-

ERCAN BAKAN
YİĞİT SANCAR
RAMAZAN SEZER CÜCE
ŞEVKET ALİ TAŞCI

1-
2-
3-
3-

YİĞİT ALİ ÖZCAN
İSMAİL ERKOÇ
RECEP KAĞAN DEMİR
MERT PAKMAK

TOZKOPARAN AYAK

1-
2-
3-
3-

OĞUZHAN SÜLEYMAN SUNAR
SUALP YILMAZ
EMRE BARAN
FAHRETTİN ADİL ÇELİK

1-
2-
3-
3-

BEYTULLAH SARI
SERHAT ABAY
ÖMER FARAN ACAR
BURAK SARI

DESTE KÜÇÜK BOY DESTE BÜYÜK BOY

1-
2-
3-
3-

KEMAL MISIRCI
NECİP BÜLBÜL
ENES İNCİ
İSMAİL GENÇER

1-
2-
3-
3-

MİKRAİL BİLEN
ALPEREN ATAR
MESUTCAN AKKOYUN
İLKAY AKDAĞ

KÜÇÜK ORTA KÜÇÜK BOY KÜÇÜK ORTA BÜYÜK BOY

1-
2-
3-
3-

ABDİL CAN CEBBAR
KUTLUHAN AVŞAR
YILMAZ BAKAN
FEYZULLAH KOCA

1-
2-
3-
3-

HİMMET BAĞCAN
HASAN EMİN GÜRBÜZ
İSMAİL DEMİR
MUHAMMED ENES KÖSEMUSUL

BÜYÜK ORTA BAŞALTI

1-
2-
3-
3-

HASAN CAN GÜZELLER
BEKİR CAN ÖZTURGUT
SERTAÇ ÇAVDAR
ALPARSLAN TEKMEN

1-
2-
3-
3-

RIDVAN KAYA
ERHAN YILMAZ
HALİL CAN DAĞCAN
MUSTAFA YENİSANCAK

BAŞ

1-
2-
3-
3-

ALİ YANATMA
ALİ RIZA KAYA
YALÇIN ÜNCÜL
HAMZA KÖSEOĞLU

KALEDAVAZ YAĞLI PEHLİVAN GÜREŞLERİ
KALE- DENİZLİ - 13 AĞUSTOS 2023 -PAZAR
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8. Geleneksel Yuntdağı Yağlı Pehlivan Güreşleri
19-20 Ağustos 2023 – Yunusemre / MANİSA
Yunusemre Belediyesi’nce bu yıl 8. kez gerçekleştirilen 
Geleneksel Yuntdağı Yağlı Pehlivan Güreşleri’nin 
başpehlivanı belli oldu. Finalde rakibi İsmail Koç’u mağlup 
eden Ali Gürbüz altın kemerin sahibi oldu. Yunusemre 
Belediyesi’nin Manisa’da ata sporumuz yağlı güreşe 
ilgiyi arttırmak amacıyla 8.si gerçekleştirilen Yunusemre 
Belediyesi Geleneksel Yuntdağı Yağlı Pehlivan 
Güreşleri’nin final günü güreşseverlerden yoğun ilgi 
gördü. CW Enerji Yağlı Güreş Ligi’nin 6’ncı etabı olan 
güreşlerde Türkiye’nin namlı pehlivanları Yuntdağı’nda 
altın kemeri almak için ter döktü. 
Final müsabakası devam ederken güreş ağası da 
belirlendi. 2 milyon 24 bin TL ile mevcut Güreş Ağası 
İş İnsanı İrfan Aydemir, 2023 - 2024 yılının da güreş 
ağası oldu. Final müsabakası öncesi Başkan Çerçi ve 
protokol üyeleri Ali Gürbüz ve İsmail Koç’a başarılar 

diledi. Kıyasıya geçen mücadelede kazanan Ali Gürbüz 
olarak Geleneksel Yuntdağı Yağlı Pehlivan Güreşlerinde 
altın kemerin sahibi oldu. 
Minik 1, Minik 2, Teşvik 1, Teşvik 2, Tozkoparan, Deste 
Küçük Boy, Deste Orta Boy, Deste Büyük Boy, Küçük 
Orta Küçük Boy, Küçük Orta Orta Boy, Küçük Orta 
Büyük Boy, Büyük Orta Boy, Başaltı ve Baş olmak üzere 
14 boyda gerçekleşen müsabakalar yoğun ilgi gördü. 
Müsabakalarda başarılı olan güreşçilere madalyalarını 
protokol üyeleri taktı. Büyük beğeniyle izlenen güreşleri 
binlerce vatandaş takip etti. Üyemiz Yunusemre Belediye 
Başkanlığı tarafından CW Enerji Türkiye Yağlı Güreş 
Ligi kapsamında düzenlenen 8. Geleneksel Yuntdağı 
Yağlı Pehlivan Güreşleri’nde başta Yunusemre Belediye 
Başkanı Sayın Dr. Mehmet ÇERÇİ olmak üzere başarılı 
organizasyonda emeği geçenleri kutluyoruz.
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MİNİK 1 MİNİK 2

1-
2-
3-
3-

DANIAL ERFANI
AHMET CAN SÖNMEZ
SAMETCAN MELER
YAHYA SÖNMEZ

1-
2-
3-
3-

MERT KARAKAYA
ALİ BAKAN
HÜSEYİN UMUT ALVER
SEMİH GÜN

TEŞVİK 1 TEŞVİK 2

1-
2-
3-
3-

ERCAN BAKAN
YİĞİT SANCAR
YUSUF KIZILTAŞ
NURULLAH ELİŞ

1-
2-
3-
3-

YİĞİT ALİ ÖZCAN
İSMAİL ERKOÇ
ONUR YILMAZ
İSMAİL BATUHAN ŞEN

TOZKOPARAN AYAK

1-
2-
3-
3-

SÜLEYMAN CERİT
YİĞİT ARDA ALUÇ
HASBİ BOZCA
CAN ERGEN

1-
2-
3-
3-

BEYTULLAH SARI
MUSTAFA ÇELİK
ARDA KAAN KARAMIKLI
OĞUZHAN DİKME

DESTE KÜÇÜK BOY DESTE ORTA BOY

1-
2-
3-
3-

SERKAN TARIM
EFE ŞAHAN
KADİR EREN ATLI
CANER ARSLAN

1-
2-
3-
3-

ONUR KESKİN
SERHAT ATALAY
MUSTAFA KURT
MUHAMMET FARUK GÖKÇE

DESTE BÜYÜK BOY KÜÇÜK ORTA KÜÇÜK BOY

1-
2-
3-
3-

YUSUF İSLAM TAŞ
YAHYA ENSAR BAŞDEMİR
SERHAT TEKİN
MUSTAFA CAN ERDEM

1-
2-
3-
3-
3-

MURAT GONCA
EMİRHAN SAYGI
MUHAMMED ALİ GENÇ
MURAT ÖZKAPLAN

KÜÇÜK ORTA BÜYÜK BOY BÜYÜK ORTA

1-
2-
3-
3-

CELAL BAYAR ÇİLENKER
İLKER DURMUŞ
İBRAHİM ŞAMİL ÖZAK
MUSTAFA YANAL

1-
2-
3-
3-

RIZA DURMUŞ
ABDİL MURAT ALDAM
İMRAN VARDİ
SEMİH BAYRAM YILMAZ

BAŞALTI BAŞ

1-
2-
3-
3-

HAMZA ÖZKARADENİZ
ONUR SUSUZ
NECİP AL
KEMAL ŞAHİN

1-
2-
3-
3-

ALİ GÜRBÜZ
İSMAİL KOÇ
ENES DOĞAN
İSMAİL BALABAN

YUNUS EMRE BELEDİYESİ 8. GELENEKSEL YUNTDAĞI YAĞLI PEHLİVAN
 GÜREŞLERİ-MERKEZ - MANİSA- 19-20 AĞUSTOS 2023
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17.  Geleneksel Kunduz Yağlı Pehlivan Güreşleri
23 Ağustos 2023 – Vezirköprü / SAMSUN
Samsun’un Vezirköprü ilçesinde Kültür, Sanat, Doğa ve 
Turizm Festivali etkinlikleri kapsamında 17. Kunduz Yağlı 
Güreşleri yapıldı.
Kunduz Yaylası’nda geçekleştirilen yağlı güreşlere 64’ü 
başpehlivan olmak üzere binin üzerinde güreşçi katıldı. 
Yaklaşık 20 bin güreş severin izlediği müsabakaların 
finalinde Mustafa Taş’ı yenen Özkan Yılmaz başpehlivan 
oldu. Üçüncülüğü ise İsmail Koç ile Bekir Eryücel 
paylaştı. Ağalık ihalesi yapılmazken, son 5 yılın da ağası 
olan iş insanı Halil İbrahim Çiçek, organizasyonun tüm 

masraflarını karşılayacağını taahhüt ederek 6’ncı kez 
güreş ağası oldu. Vezirköprü Belediye Başkanı İbrahim 
Sadık Edis, 3 yıl üst üste yapılan güreşlerin ağası olan 
Çiçek’e 2. kez altın kemer taktı.
Üyemiz Vezirköprü Belediye Başkanlığı tarafından 
düzenlenen 17.  Geleneksel Kunduz Yağlı Pehlivan 
Güreşleri’nin düzenlenmesinde başta Vezirköprü 
Belediye Başkanı Sayın İbrahim Sadık EDİS olmak üzere 
başarılı organizasyonda emeği geçenleri kutluyoruz.
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MİNİK 1 MİNİK 2

1-
2-
3-
3-

BERKAY DOĞAN
ARDA EKER
YUSUF AYAZ
ENES KARACA

1-
2-
3-
3-

MUSTAFA ELAF MOHAMMED AL HARDANI
HAMZA ÇELİK
ERAY FIRTINA
SEFA ŞEHRİ

TEŞVİK 1 TEŞVİK 2

1-
2-
3-
3-

YUSUF KESKİN
YİĞİT DEMİR
BERAT VELİ KÖRPEŞ
ALİ EFE KESER

1-
2-
3-
3-

ÖMER FARUK ARSLAN
EREN YALÇIN
MUSTAFA KAĞAN TEKE
POYRAZ BİLGİN

TOZKOPARAN AYAK

1-
2-
3-
3-

UĞUR ALP TUZCU
VOLKAN BİLGİN
MUHAMMET MUSTAFA KALYON
BERKAY KÖRPEŞ

1-
2-
3-
3-

MUSTAFA ÇELİK
MUHSİN BARBAK
MEHMET ARDA TANIR
NURULLAH YOLCU

DESTE KÜÇÜK BOY DESTE ORTA BOY

1-
2-
3-
3-

ŞABAN KILINÇ
FATİH ÇELİK
BURHAN SEZER
YAFES ÇIPLAK

1-
2-
3-
3-

ONUR KESKİN
EMİRHAN TAŞ
KEMAL MISIRCI
YAVUZ ŞAHİN

DESTE BÜYÜK BOY KÜÇÜK ORTA KÜÇÜK BOY

1-
2-
3-
3-

ALPEREN ATAR
MEHMET CAN ÜNGÖR
HÜSEYİN ŞENEL
BATUHAN ŞAHİN LAİK

1-
2-
3-
3-
3-

EMİRHAN SAYGI
BERK AVCI
BERKAN ÇALIŞKAN
KUTLUHAN AVŞAR

KÜÇÜK ORTA BÜYÜK BOY BÜYÜK ORTA

1-
2-
3-
3-

İHSAN DERİN
ÖMER KAYAN
SERHAT GÖÇMEZ
MUSTAFA YANAL

1-
2-
3-
3-

EFE ATABEY
MEHMET CAN KAYA
ÖMER FARUK KIRAT
BİROL KOÇ

BAŞALTI BAŞ

1-
2-
3-
3-

YILDIRAY PALA
HÜSEYİN CİVELEK
KADİR GÜLEŞEN
MERT ÇALOĞLU

1-
2-
3-
3-

ÖZKAN YILMAZ
MUSTAFA TAŞ
BEKİR ERYÜCEL
İSMAİL KOÇ

VEZİRKÖPRÜ KUNDUZ YAĞLI PEHLİVAN GÜREŞLERİ
VEZİRKÖPRÜ-SAMSUN-23 AĞUSTOS 2023 ÇARŞAMBA
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20.  Kayapa Yağlı Pehlivan Güreşleri
24 Ağustos 2023 - İvrindi / BALIKESİR
Bu yıl 20.si gerçekleştirilen İvrindi Kayapa Yağlı Pehlivan 
Güreşleri Kızılcık ve Desti Festivali kıyasıya güreş 
müsabakalarına ev sahipliği yaptı. Toplam 36 başpehlivan 
ve toplamda her boyda mücadele eden 120’yi aşkın 
pehlivanın kol bağladığı güreşlerde Furkan Durmuş Altın 
& Kürşat Korkmaz finali sonrası Başpehlivanlık ipini 
Furkan Durmuş Altın göğüsledi.
İvrindi-Kayapa mahallesinde Kızılcık ve Desti Festivali 
başlığı ile düzenlenen güreşlere, güreşseverler yoğun 
ilgi gösterdi. İvrindi Belediye Başkanı Yusuf Cengiz, 
İvrindi’de ata sporu güreşe ilginin fazla olduğunu 
söyledi.  Önceki günlerde babasının kullandığı otomobil 
ile aracın seyir halinde iken kontrolden çıkması sonrası 
iki şampiyon kardeşi birbirinden ayıran kaza sonrası 

Kayapa er meydanında unutulmayarak taziye mesajı 
yayımlandı. “Geçirdikleri elim trafik kazası sonrası 
Pamukkale Belediyespor Kulübü Güreşçileri’nden vefat 
eden Burak Sarı’ya yüce Allah’tan rahmet,  tedavisine 
hastanede devam edilen Beytullah Sarı’ya geçmiş olsun 
dileklerimizi iletiyoruz” mesajı paylaşılırken bu anlamlı 
hareket herkes tarafından takdir edildi.
İvrindi Kayapa Yağlı Pehlivan Güreşleri’nde Furkan 
Durmuş Altın, finalde rakibi Kürşat Korkmaz’ı yenerek 
başpehlivanlığa ulaştı. Üyemiz İvrindi Belediye Başkanlığı 
tarafından düzenlenen 20.  Kayapa Yağlı Pehlivan 
Güreşleri’nde başta İvrindi Belediye Başkanı Sayın Yusuf 
CENGİZ olmak üzere başarılı organizasyonda emeği 
geçenleri kutluyoruz.
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MİNİK 1 MİNİK 2

1-
2-
3-
3-

AHMET TIĞLI
TAHA ÖZTÜRK
YUNUS EMRE AKBULUT
EMİR DEMİRCAN

1-
2-
3-
3-

AHMET KAAN BAŞKURT
EYMEN AYAZ TARHAN
MUSTAFA KAAN ARGUN
SAMET UZUNAY

TEŞVİK 1 TEŞVİK 2

1-
2-
3-
3-

RÜSTEM ÖZTÜRK
HASAN HÜSEYİN ŞAHİN
BEDİRHAN BAŞAK
İLHAN DUYURAN

1-
2-
3-
3-

BARIŞ GÜNGÖRMÜŞ
ERTAN ÇAKIR
FIRAT BOZCA
YUSUF EMRE AKKILINÇ

TOZKOPARAN AYAK

1-
2-
3-
3-

HASBİ BOZCA
MUHAMMET ÖZTÜRK
ASIM OĞUZHAN AHAT
SUALP YILMAZ

1-
2-
3-
3-

KEREM TINMAZ
ÖMER FARAN ACAR
MEHMET AKDAĞ
NEVZAT AÇIK

DESTE KÜÇÜK BOY DESTE BÜYÜK BOY

1-
2-
3-
3-

MUHAMMET GÜNGÖRMÜŞ
EREN AYMAZ
İSMAİL GENÇER
EFE ŞAHAN

1-
2-
3-
3-

ŞABAN SEFA KOCA
EMİR ÖZTÜRK
SAMET KAHYA
ARDA ATEŞ

KÜÇÜK ORTA KÜÇÜK BOY KÜÇÜK ORTA BÜYÜK BOY

1-
2-
3-
3-

KUTLUHAN AVŞAR
HASAN GÜLER
CİHAT ÇAKMAK
ABDİL CAN CEBBAR

1-
2-
3-
3-

İHSAN DERİN
MUHARREM EMİR
İSMET TOPACA
EMRE AYYILDIZ

BÜYÜK ORTA BAŞALTI

1-
2-
3-
3-

HİDAYET AVCI
SERTAÇ ÇAVDAR
SEMİH YAZICI
AHMET HAN YILDIZ

1-
2-
3-
3-

GÖKHAN ÖZ
NECİP AL
RECEP BÖLME
RAMAZAN EVREN

BAŞ

1-
2-
3-
3-

FURKAN DURMUŞ ALTIN
KÜRŞAT ŞEVKİ KORKMAZ
ORHAN OKULU
İSMAİL KOÇ

KAYAPA YAĞLI PEHLİVAN GÜREŞLERİ
İVRİNDİ-BALIKESİR-24 AĞUSTOS 2023 PERŞEMBE
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289. Tarihi Çardak Yağlı Pehlivan Güreşleri 
26 Ağustos 2023 Çardak-ÇANAKKALE
Orhan Gazi’nin oğlu Gazi Süleyman Paşa’nın 1354 
yılında Rumeli’’ye geçiş yeri olarak kullandığı Çardak’ta 
ulu çınar ağacının altında yapılan güreşin anısına 
düzenlenen ve geleneksel hale getirilen Tarihi Çardak 
Yağlı Güreşleri, her yıl düzenleniyor. Çanakkale’nin 
Lapseki ilçesine bağlı Çardak beldesinde bu yıl 289.
su düzenlenen Geleneksel Tarihi Çardak Yağlı Pehlivan 
Güreşleri’nde başpehlivan Nedim Gürel oldu. 600’e 
yakın pehlivanın katıldığı güreşlerde 46 başpehlivan kol 

bağladı. Gürel altın kemerini Çardak altın kemerli güreş 
ağası Seyhan Arslan’dan aldı.
Üyemiz Çardak Belediye Başkanlığı tarafından 
düzenlenen 289. Çardak Yağlı Pehlivan Güreşleri 
tamamlandı. Finalde rakibi Mustafa BATU’yu yenen 
Nedim GÜREL Başpehlivan oldu. Başta Çardak 
Belediye Başkanı Sayın Metin SEMERCİ olmak üzere 
başarılı organizasyonda emeği geçenleri kutluyoruz.
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MİNİK 1 MİNİK 2

1-
2-
3-
3-

AHMET TIĞLI
TAHA ÖZTÜRK
ENES HALİLOĞLU
ALİ RIZA ALİRIZA

1-
2-
3-
3-

ASLAN RIZA
MUSTAFA ŞEREF ÖZGÜL
MUSTAFA ÇELİKER
AHMET KAAN BAŞKURT

TEŞVİK 1 TEŞVİK 2

1-
2-
3-
3-

RÜSTEM ÖZTÜRK
GÜNAYCAN KILIÇ
BEDİRHAN BAŞAK
İSMET EMİR

1-
2-
3-
3-

FIRAT BOZCA
HAMZA YAKUP ORAN
ERTAN ÇAKIR
MERT KAYA TUNÇ

TOZKOPARAN AYAK

1-
2-
3-
3-

SUALP YILMAZ
MUHAMMET ÖZTÜRK
EYMEN AKBULUT
FERHAT DUMAN

1-
2-
3-
3-

ARDA ÖZMUTLU
HALİT YILDIZ
MUSTAFA ÇELİK
İSMAİL EREN BOZKURT

DESTE KÜÇÜK BOY DESTE ORTA BOY

1-
2-
3-
3-

ASLAN ÖZTÜRK
MUHAMMET GÜNGÖRMÜŞ
ENES OLGUN
ALİ AYDIN

1-
2-
3-
3-

MİKRAİL BİLEN
ABDULLAH BAŞAR
SERKAN TARIM
OĞULCAN YURDAKUL

DESTE BÜYÜK BOY KÜÇÜK ORTA KÜÇÜK BOY

1-
2-
3-
3-

SERHAT TEKİN
ALİ ÖZTÜRK
YAHYA ENSAR BAŞDEMİR
MECİT BİÇAK

1-
2-
3-
3-

KUTLUHAN AVŞAR
ENGİN ATAR
ABDİL CAN CEBBAR
ONUR TÜRKER

KÜÇÜK ORTA BÜYÜK BOY BÜYÜK ORTA

1-
2-
3-
3-

MUHARREM EMİR
İHSAN DERİN
EMRE AYYILDIZ
HASAN EMİN GÜRBÜZ

1-
2-
3-
3-

AHMET FARUK UĞUZ
SUAT SÜREN
SEMİH ARSLAN
MERT ARICI

BAŞALTI BAŞ

1-
2-
3-
3-

HASAN ÖZDEMİR
KAZIM SAN
BURAK KAYA
RECEP BÖLME

1-
2-
3-
3-

NEDİM GÜREL
MUSTAFA BATU
ORHAN OKULU
FARUK AKKOYUN

ÇARDAK BELEDİYESİ TARİHİ ÇARDAK YAĞLI PEHLİVAN GÜREŞLERİ 
ÇARDAK-ÇANAKKALE-26 AĞUSTOS 2023 CUMARTESİ
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63. Geleneksel Kurtdereli Mehmet Pehlivan Yağlı 
Güreşleri
1-2-3  Eylül 2023- Karesi / BALIKESİR
Balıkesir Büyükşehir Belediyesi ve Karesi Belediyesinin 
ev sahipliğinde gerçekleştirilen ve 76’sı başpehlivan 
olmak üzere 1306 pehlivanın katıldığı güreşlerde final 
müsabakaları yapıldı. Baş boyunda Orhan Okulu’yu 
mağlup eden Hüseyin Gümüşalan ile Yusuf Can 
Zeybek’i yenen Ali Gürbüz, finale çıktı. Ali Gürbüz, 
final müsabakasında rakibi Hüseyin Gümüşalan’ı 
puanlama bölümünde tuş ederek altın kemerin sahibi 
oldu ve Kurtdereli Yağlı Güreşleri’nde başpehlivanlığı 
kazandı. TBMM Milli Savunma Komisyonu Başkanı 
ve AK Parti Kayseri Milletvekili Hulusi Akar, TBMM 
Tarım, Orman ve Köy İşleri Komisyonu Başkanı ve AK 
Parti Kahramanmaraş Milletvekili Vahit Kirişçi, Dünya 
Etnospor Konfederasyonu Başkanı Bilal Erdoğan, 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı Rifat 
Hisarcıklıoğlu, Türkiye Geleneksel Güreşler Federasyonu 

Başkanı İbrahim Türkiş, Balıkesir Valisi İsmail Ustaoğlu, 
Balıkesir Büyükşehir Belediye Başkanı Yücel Yılmaz, 
Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı Alinur Aktaş, Karesi 
Belediye Başkanı Dinçer Orkan, milletvekilleri ile çok 
sayıda vatandaşın izlediği güreşlerde dereceye girenlere 
kupa, madalya ve para ödülü verildi.
Üyemiz Balıkesir Büyükşehir ve Karesi Belediye 
Başkanlığı tarafından CW Enerji Türkiye Yağlı Güreş 
Ligi kapsamında düzenlenen 63. Geleneksel Kurtdereli 
Mehmet Pehlivan Yağlı Güreşlerinin düzenlenmesinde 
Balıkesir Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Yücel 
YILMAZ ve Karesi Belediye Başkanı Dinçer ORKAN 
olmak üzere başarılı organizasyonda emeği geçenleri 
kutluyoruz.
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MİNİK 1 MİNİK 2

1-
2-
3-
3-

AHMET TIĞLI
YUNUS İSMAİLOĞLU
BEYTULLAH CEMAL CAN DOĞAN
ALPER KAV

1-
2-
3-
3-

DOĞANAY KOPARAN
AHMET KAAN BAŞKURT
ARİF BULUT
MUSTAFA ŞEREF ÖZGÜL

TEŞVİK 1 TEŞVİK 2

1-
2-
3-
3-

LÜTFİ NASİP
MUHAMMED KEREM ZEYTUN
RAMAZAN KARAÇAVUŞ
İSMAİL GÜMÜŞ

1-
2-
3-
3-

FIRAT BOZCA
MUHAMMET EFE DOĞAN
ERTAN ÇAKIR
HAMZA YAKUP ORAN

TOZKOPARAN AYAK

1-
2-
3-
3-

SÜLEYMAN CERİT
MUHAMMET ÖZTÜRK
OĞUZHAN SÜLEYMAN SUNAR
ÖMER GÜL

1-
2-
3-
3-

TEYFİK GÜLTER
SERHAT ABAY
RAMAZAN TORUN
SELLAHATTİN CAN

DESTE KÜÇÜK BOY DESTE ORTA BOY

1-
2-
3-
3-

CANER ARSLAN
SALİH CAN TOPCU
SERKAN TARIM
NECİP BÜLBÜL

1-
2-
3-
3-

MİKRAİL BİLEN
ONUR KESKİN
SERHAT ATALAY
EMİRHAN TAŞ

DESTE BÜYÜK BOY KÜÇÜK ORTA KÜÇÜK BOY

1-
2-
3-
3-

YUSUF İSLAM TAŞ
OZAN KIL
ALPEREN ATAR
ALİ EFE SÖNMEZGİL

1-
2-
3-
3-

YUNUS CAN KÜÇÜK
KUTLUHAN AVŞAR
ENGİN ATAR
EROL BURSA

KÜÇÜK ORTA BÜYÜK BOY BÜYÜK ORTA

1-
2-
3-
3-

İHSAN DERİN
MUSTAFA YANAL
İLKER DURMUŞ
CELAL BAYAR ÇİLENKER

1-
2-
3-
3-

EMRE DUMAN
İMRAN VARDİ
ALPARSLAN TEKMEN
BURAK BOZKURT

BAŞALTI BAŞ

1-
2-
3-
3-

YILDIRAY PALA
METİN ALPASLAN TEMİZCE
ERKAN TAŞ
TOLGA TURAN

1-
2-
3-
3-

ALİ GÜRBÜZ
HÜSEYİN  GÜMÜŞALAN
YUSUF CAN ZEYBEK
ORHAN OKULU

63.GELENEKSEL KURTDERELİ MEHMET PEHLİVAN YAĞLI PEHLİVAN
 GÜREŞLERİ-KARESİ-BALIKESİR-01-02-03 EYLÜL 2023
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671. Tarihi Elmalı Yağlı Güreşleri
8-9-10 Eylül 2023 – Elmalı / ANTALYA
671. Tarihi Elmalı Yağlı Güreşleri’nin final maçında Osman 
Kan’ı yenen Ali Gürbüz üst üste ikinci kez altın kemerin 
sahibi oldu. Antalya’nın Elmalı ilçesinde düzenlenen 
ve “Türk’ün ilk er meydanı” olarak nitelendirilen 
organizasyona yaklaşık 1200 pehlivan katıldı. Üç 
gün süren güreşlerde, çeyrek final maçlarını kazanan 
başpehlivanlar Ali Gürbüz ile Mustafa Batu, Osman Kan 
ile Kürşat Şevki Korkmaz kurayla yarı finalde eşleşti.
Recep Gürbüz Stadı’nda, puanlama sisteminin 
uygulanmadığı ve sağanak altında gerçekleştirilen 
başpehlivanlık yarı final maçında Batu’yu yenen Gürbüz 
ile Korkmaz’ı mağlup eden Kan finale yükseldi. Geçen 
yılın şampiyonu Ali Gürbüz, puanlamanın uygulanmadığı 

finalde Osman Kan’a üstünlük sağlayıp, 671. Tarihi Elmalı 
Yağlı Güreşleri başpehlivanlığını kazandı. Başpehlivanlık 
final maçını kazandıktan sonra gazetecilere açıklama 
yapan Gürbüz, merhum babası Recep Gürbüz’ün adını 
taşıyan statta, tarihin en eski güreşlerinde mücadele 
etmenin gurur verici olduğunu belirtti. 
Öte yandan, Tarihi Elmalı Yağlı Güreşleri ağalığı ihalesini 
14 milyon 7 bin lira bedelle Hakan Çetin yeniden 
kazandı. Üyemiz Elmalı Belediye Başkanlığı tarafından 
düzenlenen 671. Tarihi Elmalı Yağlı Pehlivan Güreşleri’nin 
düzenlenmesinde başta Elmalı Belediye Başkanı Sayın 
Halil ÖZTÜRK olmak üzere başarılı organizasyonda 
emeği geçenleri kutluyoruz.
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MİNİK 1 MİNİK 2

1-
2-
3-
3-

YUSUF ZİYA ATAÇOCUĞU
ŞERİF ALİ EFE YÖRÜK
OĞUZ TAHANCI
BURAK MEMİŞ

1-
2-
3-
3-

ORHAN CEYLAN
MALİK EFE AKKAYA
ARİF BULUT
HÜSEYİN ÇINAR

TEŞVİK 1 TEŞVİK 2

1-
2-
3-
3-

ANIL EFE
KEMAL ENES ÖNDER
YİĞİT DULLUÇ
RAMAZAN ÖZTUNÇ

1-
2-
3-
3-

CELAL BAYAR İŞLEK
ENES FAİK CANAVARCI
ERDOĞAN ALKAN
ONUR BARCA

TOZKOPARAN AYAK

1-
2-
3-
3-

MUSTAFA EKİN
MUHAMMET MUSTAFA KALYON
OĞUZHAN SÜLEYMAN SUNAR
BUĞRAHAN TOPÇU

1-
2-
3-
3-

ARDA ÖZMUTLU
RAMAZAN TORUN
EBUL FARUK ÇAKIR
SERHAT ABAY

DESTE KÜÇÜK BOY DESTE ORTA BOY

1-
2-
3-
3-

İSMAİL SAİT IŞIKLI
İSMAİL GENÇER
BARIŞ KEMAL YİĞİT
EMİRHAN GİRAL

1-
2-
3-
3-

OĞULCAN YURDAKUL
ÖZER ÖZGÜR ASLAN
SERKAN TARIM
RAMAZAN ÖZEN

DESTE BÜYÜK BOY KÜÇÜK ORTA KÜÇÜK BOY

1-
2-
3-
3-

İLKAY AKDAĞ
SERHAT ATALAY
ONUR KESKİN
CENK AKPINAR

1-
2-
3-
3-

ALPEREN ATAR
EROL BURSA
ALPER ÖNAL
BERK AVCI

KÜÇÜK ORTA BÜYÜK BOY BÜYÜK ORTA

1-
2-
3-
3-

ENGİN ATAR
EMRE AYYILDIZ
ÖMER KAYAN
OĞUZHAN ÜNAL

1-
2-
3-
3-

UĞUR ŞİMŞEK
İHSAN DERİN
OSMAN TOKKÖZ
CELAL BAYAR ÇİLENKER

BAŞALTI

1-
2-
3-
3-

SEÇKİN DUMAN
KEMAL ŞAHİN
SERHAT ELVAN
HASAN GÜZELLER

671. TARİHİ ELMALI YEŞİLYAYLA YAĞLI PEHLİVAN GÜREŞLERİ
ELMALI-ANTALYA-08-09-10 EYLÜL 2023
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23. Sındırgı Yağcıbedir Yağlı Pehlivan Güreşleri 
12 Eylül 2023 – Sındırgı / BALIKESİR
Balıkesir’in Sındırgı ilçesinde 23.’sü gerçekleştirilen 
Yağcıbedir Yağlı Güreşleri’nde kıran kırana geçen 
mücadeleler sonunda başpehlivanlık kürsüsüne Hasan 
Cengiz çıktı. Yağcıbedir halı kültürünü ve ata sporlarını 
yaşatmak adına gerçekleştirilen organizasyonda 
güreşler, başından sonuna kadar genç, yaşlı, kadın her 
kesimden binlerce insana heyecan dolu dakikalar yaşattı. 
Özellikle kadın seyircinin çokluğu dikkat çekerken, 
çocukları güreşen aileler de tribünlerden destek oldu. 
Kırkpınar’ın altın kemerli pehlivanlarının da kol bağladığı 
Sındırgı Geleneksel Türk Sporları Merkezi Kocakonak 
Er Meydanı’nda düzenlenen güreşlere 25’i başpehlivan 
olmak üzere ülke genelinden 400 pehlivan katıldı. Kıran 
kırana geçen mücadeleler sonunda finalde Menderes 
Saltuk’u yenen Hasan Cengiz, başpehlivan oldu. 
Başpehlivanlık kürsüsüne çıkan Hasan Cengiz’in ödülü 
de 3 bin yıllık kültür mirası Yağcıbedir işlemeli pehlivan 
kemeri ve Yağcıbedir Halısı oldu. Güreşleri izlemeye 

gelen Kadriye Çakırca da başpehlivan Hasan Cengiz’e 
20 bin TL özel ödül takdim etti. Eski güreşlerin ödülü 1 
kese leblebi ve 2 metre basma geleneği bu yılda devam 
etti. Dereceye girenlere madalyaların yanı sıra eski bir 
güreş geleneği olan bir kese leblebi ve 2 metre basma 
hediye edildi.
Ağalık ihalesinde ise geçen yılın ağası olan iş insanı 
Alaattin Şenel, 1 milyon lira destekle 2024 yılı 
güreşlerinin de ağası oldu. Sındırgı Belediye Başkanı 
Ekrem Yavaş, katkılarından dolayı Yağcıbedir Güreş 
Ağası Şenel’e teşekkür ederek, çitlembikten yapılan özel 
tesbih ve 3 bin yıllık kültür mirası el dokuma Yağcıbedir 
Halısı hediye etti. Üyemiz Sındırgı Belediye Başkanlığı 
tarafından düzenlenen Sındırgı Yağcıbedir Yağlı Pehlivan 
Güreşleri’nin düzenlenmesinde başta Sındırgı Belediye 
Başkanı Sayın Ekrem YAVAŞ olmak üzere başarılı 
organizasyonda emeği geçenleri kutluyoruz.
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Yağlı Güreş Birliği

MİNİK 1 MİNİK 2

1-
2-
3-
3-

AHMET TIĞLI
ABDULLAH ÇEVİK
EMİR DEMİRCAN
YAKUP BARDAK

1-
2-
3-
3-

AHMET KAAN BAŞKURT
ARDA BOZKURT
MERT AVCI
YAĞIZ ADA ERDEM

TEŞVİK 1 TEŞVİK 2

1-
2-
3-
3-

HASAN HÜSEYİN ŞAHİN
İSMAİL GÜMÜŞ
İSMET EMİR
MUSTAFA ÇELİKER

1-
2-
3-
3-

ASIM OĞUZHAN AHAT
DAVUT ARDA SÜZEN
FIRAT BOZCA
CEMAL YOLDAŞ DEMİRBÜKEN

TOZKOPARAN AYAK

1-
2-
3-
3-

SUALP YILMAZ
BAHADIR BİÇAK
MAHMUD MÜNİR GÖKÇE
ARDA AŞIK

1-
2-
3-
3-

SERHAT ABAY
ÖMER FARAN ACAR
OĞUZHAN DİKME
MUHAMMED ALİ ŞİPAL

DESTE KÜÇÜK BOY DESTE BÜYÜK BOY

1-
2-
3-
3-

MUHAMMET BERAT DURAN
ARDA ÖZMUTLU
MAHMUT AKSUNGUR
KEMAL MISIRCI

1-
2-
3-
3-

CENK AKPINAR
EMİR ÖZTÜRK
İSMAİL SAİT IŞIKLI
DOĞUKAN KURUGAN

KÜÇÜK ORTA KÜÇÜK BOY KÜÇÜK ORTA BÜYÜK BOY

1-
2-
3-
3-

İLKAY AKDAĞ
HÜSEYİN ÖZEKEN
FİKRİ EMİR
BİLAL KAHRAMAN

1-
2-
3-
3-

MUHARREM EMİR
ALPEREN ATAR
ÖMER KAYAN
EMRE AYYILDIZ

BÜYÜK ORTA BAŞALTI

1-
2-
3-
3-

BURAK BOZKURT
AHMET HAN YILDIZ
ALPARSLAN TEKMEN
HASAN CAN GÜZELLER

1-
2-
3-
3-

AYKUT IŞIK
RIDVAN KAYA
GÖKHAN ÖZ
NECİP AL

BAŞ

1-
2-
3-
3-

HASAN CENGİZ
MENDERES SALTIK
FATİH ATLI
SÜLEYMAN BAŞAR

SINDIRGI YAĞLI GÜREŞLERİ
SINDIRGI-BALIKESİR-12 EYLÜL 2023



84
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7. Geleneksel Seyit Onbaşı Yağlı Güreşleri
14 Eylül 2023 – Havran / BALIKESİR
Balıkesir’in Havran ilçesindeki kurtuluş etkinlikleri 
kapsamında bu yıl 7.’ncisi düzenlenen Geleneksel Seyit 
Onbaşı Yağlı Güreşleri’nde başpehlivan Mehmet Yeşil 
Yeşil oldu. Güreşler öncesi Havran Belediye Başkanı 
Emin Ersoy öncülüğündeki heyet ve başpehlivanlar 
Seyit Onbaşı’nın kabrini ziyaret ederek dua etti.
Havran Millet Bahçesi’ndeki Seyit Onbaşı Er Meydanı’nda 
ilk olarak atlı okçuluk gösterisi gerçekleştirildi. Bayrak 
töreninin ardından minik güreşçilerin müsabakalarıyla 
başlayan Havran 7. Geleneksel Seyit Onbaşı Yağlı 

Güreşleri’nde 32’si başpehlivan olmak üzere 300 
pehlivan kol bağladı. Mücadeleler sonucunda yarı finalde 
Furkan Durmuş Altın’ı yenen Mehmet Yeşil Yeşil, finalde 
de Serhat Balcı’yı mağlup ederek başpehlivan oldu.
Üyemiz Havran Belediye Başkanlığı tarafından 
düzenlenen 7. Geleneksel Seyit Onbaşı Yağlı 
Güreşleri’nin düzenlenmesinde başta Havran Belediye 
Başkanı Sayın Emin ERSOY olmak üzere başarılı 
organizasyonda emeği geçenleri kutluyoruz.



85

Yağlı Güreş Birliği

MİNİK 1 MİNİK 2

1-
2-
3-
3-

AHMET TIĞLI
YUNUS İSMAİLOĞLU
NURETTİN EFE KIYMAZ
BERKAY ZENGİN

1-
2-
3-
3-

ARDA BOZKURT
ARDA YÜKSEL
ALPER GÜNEŞ
YAĞIZ ADA ERDEM

TEŞVİK 1 TEŞVİK 2

1-
2-
3-
3-

RÜSTEM ÖZTÜRK
İSMAİL GÜMÜŞ
HASAN HÜSEYİN ŞAHİN
BERKE ERGÜL

1-
2-
3-
3-

ERTAN ÇAKIR
FIRAT BOZCA
SADULLAH ERDİL
RAMAZAN KARAÇAVUŞ

TOZKOPARAN AYAK

1-
2-
3-
3-

MAHMUD MÜNİR GÖKÇE
MUHAMMET ÖZTÜRK
BAHADIR BİÇAK
SUALP YILMAZ

1-
2-
3-
3-

ÖMER FARAN ACAR
ALİ İNANÇ
OĞUZHAN DİKME
MEHMET AKDAĞ

DESTE KÜÇÜK BOY DESTE BÜYÜK BOY

1-
2-
3-
3-

EKREM MUSTAFA KARACA
GENCAY CAN
MUHAMMET GÜNGÖRMÜŞ
BİLALCAN BAKKAL

1-
2-
3-
3-

ABDULLAH BAŞAR
İSMAİL ŞAHİN
UMUT KAYMAK
İBRAHİM BAŞDURAN

KÜÇÜK ORTA KÜÇÜK BOY KÜÇÜK ORTA BÜYÜK BOY

1-
2-
3-
3-

HASAN GÜLER
YUSUF İSLAM TAŞ
HAMZA ALTINTAŞ
SAMET TAŞDELEN

1-
2-
3-
3-

KUTLUHAN AVŞAR
GÖKTUĞ  ARSLAN
MUHARREM EMİR
EMRE AYYILDIZ

BÜYÜK ORTA BAŞALTI

1-
2-
3-
3-

SERTAÇ ÇAVDAR
OLCAY KARAÇAVUŞ
İHSAN DERİN
SUAT SÜREN

1-
2-
3-
3-

NECİP AL
ONUR SUSUZ
HAKKI CEYLAN
ERKAN TAŞ

BAŞ

1-
2-
3-
3-

MEHMET YEŞİL YEŞİL
SERHAT BALCI
FURKAN DURMUŞ ALTIN
SÜLEYMAN BAŞAR

HAVRAN BELEDİYESİ YAĞLI PEHLİVAN GÜREŞLERİ
HAVRAN-BALIKESİR-14 EYLÜL 2023
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Yağlı Güreş Birliği

12. Geleneksel Hüseyin Çokal Yağlı Pehlivan Güreşleri
17 Eylül 2023 – Beyağaç / DENİZLİ
Bu yıl 12.si düzenlenen Denizli Beyağaç Belediyesi 
Hüseyin Çokal Yağlı Pehlivan Güreşleri gerçekleştirildi. 
Tarhana Festivali ile bir araya getirilen güreşler 
tamamlandı. Geçtiğimiz yıl Geleneksel Hüseyin Çokal 
Yağlı Pehlivan Güreşleri’ni finalde İsmail Balaban’ı 
yenen İsmail Koç kazanmıştı. Güreşlerde yarı finale Ali 
Yanatma, Cengizhan Şimşek, Mustafa Doğan Özkaya ve 
Serkan Serttürk kaldı. Finalde ise Antalyalı Başpehlivan 
Cengizhan Şimşek ile Ali Yanatma karşılaştı. Hayli 

çekişmeli geçen mücadelede Ali Yanatma’yı mağlup 
eden Cengizhan Şimşek Başpehlivan oldu. 
Üyemiz Beyağaç Belediye Başkanlığı tarafından 
düzenlenen 12. Geleneksel Hüseyin Çokal Yağlı Pehlivan 
Güreşlerinde finalde rakibi Ali YANATMA’yı yenen 
Cengizhan ŞİMŞEK Başpehlivan oldu. Başta Beyağaç 
Belediye Başkanı Sayın Mustafa AKÇAY olmak üzere 
başarılı organizasyonda emeği geçenleri kutluyoruz.
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Yağlı Güreş Birliği

MİNİK 1 MİNİK 2

1-
2-
3-
3-

DANIAL ERFANI
YAHYA SÖNMEZ
SEZAİ GÜZEL
SAMETCAN MELER

1-
2-
3-
3-

ERAY ÖZCAN
ALİ BAKAN
TALHA AYGÜN
ALİ YURT

TEŞVİK 1 TEŞVİK 2

1-
2-
3-
3-

RAMAZAN ERBEYLİ
RAMAZAN SEZER CÜCE
YİĞİT SANCAR
TÜRKER YAMAN KARA

1-
2-
3-
3-

YİĞİT ALİ ÖZCAN
İSMAİL ERKOÇ
ERCAN BAKAN
MERT PAKMAK

TOZKOPARAN AYAK

1-
2-
3-
3-

FAHRETTİN ADİL ÇELİK
ARDA PAF
GÖKHAN CUMBUL
FERHAT DUMAN

1-
2-
3-
3-

MUHAMMED ALİ ŞİPAL
SERHAT ABAY
UĞUR EREN ERGİN
MEHMET CANAVARCI

DESTE KÜÇÜK BOY DESTE BÜYÜK BOY

1-
2-
3-
3-

HALİL CEYLAN
MAHMUT AKSUNGUR
AYHAN İNCEDOĞAN
RAMAZAN TORUN

1-
2-
3-
3-

OZAN KIL
UMUT ERDOĞAN
OSMAN KURU
İSMAİL SAİT IŞIKLI

KÜÇÜK ORTA KÜÇÜK BOY KÜÇÜK ORTA BÜYÜK BOY

1-
2-
3-
3-

YILMAZ BAKAN
CELAL ÖZCAN
EROL BURSA
SELİM GÜNDOĞDU

1-
2-
3-
3-

HİMMET BAĞCAN
HÜSEYİN COŞKUN
EREN PİREN
MEHMET VOLKAN ASAN

BÜYÜK ORTA BAŞALTI

1-
2-
3-
3-

HASAN CAN GÜZELLER
EFE ATABEY
ALPARSLAN GÜÇLÜ
ALİ GÖKÇEN

1-
2-
3-
3-

ERHAN YILMAZ
KENAN AYDIN
ENGİNCAN AKŞİT
HÜSEYİN CİVELEK

BAŞ

1-
2-
3-
3-

CENGİZHAN ŞİMŞEK
ALİ YANATMA
MUSTAFA DOĞAN ÖZKAYA
SERKAN SERTTÜRK

12. GELENEKSEL HÜSEYİN ÇOKAL YAĞLI PEHLİVAN GÜREŞLERİ
BEYAĞAÇ-DENİZLİ-17 EYLÜL 2023
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Denizli Yağlı Güreşleri
24 Eylül 2023 – Pamukkale / DENİZLİ
Denizli Büyükşehir Belediyesi ile Pamukkale Belediyesi 
işbirliğinde düzenlenen Denizli Yağlı Güreşleri 
nefes kesen mücadelelere sahne oldu. Kıran kırana 
müsabakaların yaşandığı dev organizasyonun finalinde, 
son Kırkpınar Yağlı Güreşleri şampiyonu Yusuf Can 
Zeybek, Kırkpınar’ın efsane ismi Ali Gürbüz’ü mağlup 
ederek altın kemeri almaya hak kazandı.
Büyükşehir Belediyesi Geleneksel Türk Spor Oyunları 
Kompleksi’nde sabah erken saatlerde başlayan Denizli 
Yağlı Güreşlerine Kırkpınar Yağlı Pehlivan Güreşleri’nde 
altın kemer kazanan pehlivanlardan Yusuf Can Zeybek, 
Ali Gürbüz, İsmail Balaban, Recep Kara, Fatih Atlı, 
Mehmet Yeşil Yeşil, Osman Aynur ve Mustafa Taş’ın yanı 
sıra 500 pehlivan kıyasıya mücadele etti. Denizlililerin 
yoğun ilgi gösterdiği Denizli Yağlı Güreşleri’nin ağası iş 
insanı Hayati Işık olurken, 14 boyda yapılan müsabakalar 
nefes kesen mücadelelere sahne oldu.

Saat 21.30’a kadar süren ata sporu yağlı güreş 
müsabakalarında altın kemer alabilmek için ter döken 
güreşçilerin kıran kırana mücadelesi vatandaşlarca ilgiyle 
izlenirken başpehlivanlık mücadelesinde ise nefesler 
tutuldu. Denizli Yağlı Güreşleri’nde dereceye giren 
başpehlivanlara madalya ve kupaları Denizli Büyükşehir 
Belediye Başkanı Osman Zolan, Pamukkale Belediye 
Başkanı Avni Örki ve Denizli Yağlı Güreşleri Ağası Hayati 
Işık birlikte verdi. Ayrıca etkinliğe emek veren katkı 
sağlayan kişi ve kurumlara plaket takdim edildi. Üyemiz 
Denizli Büyükşehir ve Pamukkale Belediye Başkanlığı 
tarafından düzenlenen Denizli Yağlı Güreşleri’nde 
Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Osman 
ZOLAN ve Pamukkale Belediye Başkanı Sayın Avni 
ÖRKİ başta olmak üzere başarılı organizasyonda emeği 
geçenleri kutluyoruz.
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Yağlı Güreş Birliği

MİNİK 1 MİNİK 2

1-
2-
3-
3-

DANIAL ERFANI
SERHAT ARMAĞAN
AHMET CAN SÖNMEZ
CUMHUR ABAY

1-
2-
3-
3-

ALİ BAKAN
TALHA AYGÜN
HÜSEYİN UMUT ALVER
SEMİH GÜN

TEŞVİK 1 TEŞVİK 2

1-
2-
3-
3-

ERCAN BAKAN
YİĞİT SANCAR
YUSUF ZİYA AKTAY
RAMAZAN ERBEYLİ

1-
2-
3-
3-

İSMAİL ERKOÇ
OSMAN ŞİMŞEK
METE RUHİ ŞEN
NİYAZİ EGE YATKIN

TOZKOPARAN AYAK

1-
2-
3-
3-

CAN ERGEN
ERSAN YATKIN
YUSUF KAPLAN
AHMET EMİR KIZILTAŞ

1-
2-
3-
3-

SERHAT ABAY
MUHAMMED ALİ ŞİPAL
OSMAN ALTIN
METİN BATUK

DESTE KÜÇÜK BOY DESTE ORTA BOY

1-
2-
3-
3-

İSMAİL GENÇER
EMİRHAN GİRAL
SADIK ÖZEN
RAMAZAN TORUN

1-
2-
3-
3-

SERKAN TARIM
CANER ARSLAN
İSMAİL SAİT IŞIKLI
CEMİL GÖKÇE

DESTE BÜYÜK BOY KÜÇÜK ORTA KÜÇÜK BOY

1-
2-
3-
3-

EMİRHAN TAŞ
MUSTAFA CAN ERDEM
MELİH ÖZDEMİR
ÜMİT CAVLAK

1-
2-
3-
3-
3-

EROL BURSA
CELAL ÖZCAN
YILMAZ BAKAN
ARİF ASLAN

KÜÇÜK ORTA BÜYÜK BOY BÜYÜK ORTA

1-
2-
3-
3-

HİMMET BAĞCAN
EREN PİREN
HÜSEYİN COŞKUN
MURAT GONCA

1-
2-
3-
3-

ABDİL MURAT ALDAM
ENGİN ATAR
ABDULLAH AÇIKGÖZ
AHMET FARUK UĞUZ

BAŞALTI BAŞ

1-
2-
3-
3-

MUSTAFA YENİSANCAK
CEMALİ KÜÇÜKGÜÇLÜ
ERHAN YILMAZ
KAZIM SAN

1-
2-
3-
3-

YUSUF CAN ZEYBEK
ALİ GÜRBÜZ
İSMAİL BALABAN
SEÇKİN DUMAN

DENİZLİ YAĞLI GÜREŞLERİ-MERKEZ-DENİZLİ
24 EYLÜL 2023 -PAZAR
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Fethiye Yağlı Güreşleri
12 Kasım 2023 – Fethiye / MUĞLA
Muğla’nın Fethiye ilçesine bağlı Karaçulha Mahallesi’nde 
düzenlenen Fethiye Yağlı Güreşleri’ni finalde İsmail 
Balaban’ı yenen Mustafa Batu kazandı. Muğla’nın 
Fethiye ilçesine bağlı Karaçulha Mahallesi’ndeki 
Karaçulha Futbol Sahası’nda bu yıl ilki gerçekleştirilen 
Fethiye Belediyesi Ramazan Çatal Yağlı Güreşleri’ne 
63’ü başpehlivan 450 güreşçi katıldı. Karşılaşmalar 
esnasında etkili olan sağanak yağış sebebiyle pehlivanlar 
zor anlar yaşarken, bazı pehlivanlar sahadan ayrıldı, 
bazıları ise sağanak ve doluya rağmen güreşmeye devam 
etti. Yağışın yavaşlamasıyla güreşler kaldığı yerden sürdü.
Finalde İsmail Balaban ile karşı karşıya gelen Mustafa 
Batu, İsmail Balaban’ın güreşten çekilmesi sonucu 

Fethiye Belediyesi Ramazan Çatal Yağlı Güreşleri’nde 
birinci oldu. Güreşlere ilişkin açıklamalarda bulunan 
Fethiye Belediye Başkanı Alim Karaca, ilçede yıllardır 
yapılmayan sporunu yeniden gerçekleştirmenin 
mutluluğunu yaşadıklarını belirtti. Yağmura rağmen 
yurttaşların pehlivanları desteklediklerini söyleyen 
Karaca, gelecek yıllarda daha büyük organizasyonlar 
düzenleyeceklerini ifade etti.
Üyemiz Fethiye Belediye Başkanlığı tarafından 
düzenlenen Fethiye Belediyesi Yağlı Güreşleri’nin 
düzenlenmesinde başta Fethiye Belediye Başkanı Sayın 
Alim KARACA olmak üzere başarılı organizasyonda 
emeği geçenleri kutluyoruz.
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MİNİK 1 MİNİK 2
1-
2-
3-
3-
3-

ŞERİF ALİ EFE YÖRÜK
DANIAL ERFANI
AHMET BAL
YUSUF EREN MANAVLI
YAHYA SÖNMEZ

1-
2-
3-
3-

YUSUF ZİYA ATAÇOCUĞU
SELÇUK ARSLAN
BAYRAM ALA
NEVZAT DENİZ

TEŞVİK 1 TEŞVİK 2

1-
2-
3-
3-

KEMAL ENES ÖNDER
KADİR BUĞRA DİKİK
HÜSEYİN TEOMAN GÜNGÖR
EGEHAN KATRANCI

1-
2-
3-
3-

ARDA İPLİKCİ
ERCAN BAKAN
SALİH BÜLENT ERSOY
YUSUF ALİ KARAKURUM

TOZKOPARAN AYAK

1-
2-
3-
3-

SUALP YILMAZ
MAHMUD MÜNİR GÖKÇE
İSMAİL  ATCI
AHMET EMİR KIZILTAŞ

1-
2-
3-
3-

MUSTAFA YILDIZ
MEHMET ARDA TANIR
ÖMER FARAN ACAR
MUHAMMET MUSTAFA KALYON

DESTE KÜÇÜK BOY DESTE BÜYÜK BOY

1-
2-
3-
3-

BARIŞ KEMAL YİĞİT
RAMAZAN TORUN
ABDUSSAMET BOZKURT
SALİH DURSUN

1-
2-
3-
3-

OZAN KIL
SADIK ÖZEN
GÖRKEM YASİN ŞEFİK
MUSTAFA EMRE KOCABAŞ

KÜÇÜK ORTA KÜÇÜK BOY KÜÇÜK ORTA BÜYÜK BOY

1-
2-
3-
3-

ALPER ÖNAL
AHMET KOYUNCU
MEHMET KARABAŞ
SÜLEYMAN KORUK

1-
2-
3-
3-

İSMAİL DEMİR
TOLGA TOPÇU
OĞUZHAN ÖZTÜRK
İBRAHİM HALİL ÇELİK

BÜYÜK ORTA BAŞALTI

1-
2-
3-
3-

ALPARSLAN GÜÇLÜ
BEKİR CAN ÖZTURGUT
HASAN CAN GÜZELLER
ALPARSLAN BAYRAKLI

1-
2-
3-
3-

SERHAT ELVAN
ERDAL DUMAN
İSMAİL ÇIRAK
DAVUT CANSEV

BAŞ

1-
2-
3-
3-

MUSTAFA BATU
İSMAİL BALABAN
ALİ YANATMA
OSMAN AYNUR

FETHİYE BELEDİYESİ YAĞLI PEHLİVAN GÜREŞLERİ-FETHİYE-MUĞLA
12 KASIM 2023-PAZAR
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